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SUNUŞ 
 

 

Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı Programı ve Orta Vadeli 

Programda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 

malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenleyen 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılması, hesap verebilirliğin ve malî 

saydamlığın sağlanması esaslarının uygulamaya konulmasını 

sağlamak üzere kamu mali yönetimi sistemimize dahil edilen 

temel yöntem ve araçlardan biri performans esaslı bütçeleme 

sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları 

oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları 

vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta, 

öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet 

raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Üniversitemizin stratejik planı ile bütçesi arasında güçlü bir bağ kurulmasını sağlamak üzere 

hazırlanan 2026 Yılı Performans Programında, orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflerimizi 

gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacı ve performans hedeflerine 

ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans 

göstergeleri yer almaktadır. Bu kapsamda, 2026 Yılı Performans Programındaki alt programlar, 

alt program hedefleri ve alt programlar kapsamında yürütülecek faaliyetlerin Üniversitemizin 

Stratejik Planında yer alan amaçlara ulaşılmasına katkı sağlaması öngörülmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından belirlenen programlar, Performans 

Programları Hakkında Yönetmelik, Performans Programı Hazırlama Rehberi ve Program Bütçe 

Rehberine uygun olarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi 2026 Yılı Performans Programı kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 

Üniversitemizdeki mali yönetim ve kontrol sisteminin güçlenmesine vesile olması ve başarılı bir 

uygulama yılı geçirilmesi dileklerimle, Performans Programının hazırlanmasına özverili 

çalışmalarıyla katkı sağlayan personelimize ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

 

Prof. Dr. Turhan KAÇAR 

Rektör 
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 GENEL BİLGİLER 

 

 MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTAKAMIZ ve DEĞERLERİMİZ 
 

Misyon 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinin Misyonu; Bilginin teknolojik ürüne ve toplumsal faydaya 

dönüşümünü önceleyen araştırma ve projeler yapmak; sunduğu nitelikli eğitim-öğretimle mesleki 

bilgi, beceri ve yetkinlikler ile donatılmış yenilikçi ve girişimci bireyler yetiştirmektir. 

 

 Vizyon 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinin Vizyonu; Uluslararası standartlarda gerçekleştirdiği eğitim-

öğretim, araştırma ve uygulamalarıyla markalaşan ve toplumsal refahın artmasına öncülük eden bir 

dünya üniversitesi olmaktır. 

Üniversitemizin, Eğitim, Araştırma ve Topluma Hizmet kapsamında üstlendiği görevleri yerine 

getirirken yürüttüğü faaliyetlerin ve bu görevlerle ilişkin uygulamaların ortak hedefler ve ilkeler 

doğrultusunda ilerleyebilmesi ve kurumsal duruşunu net olarak yansıtabilmesi amacı ile Ar-Ge, 

Eğitim-Öğretim, Uzaktan Eğitim, Toplumsal Katkı, Kalite, Uluslararasılaşma, Sürdürülebilir Yeşil 

Kampüs alanlarında politika beyanları oluşturulmuştur.  

 

Kalite Politikamız 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumla etkileşim ile ilgili 

hedeflerine ulaşmayı güvence altına almak için ihtiyaç duyulan sistem ve süreçleri kurgulayan, insan 

kaynağı başta olmak üzere tüm kapasite ve kaynakların etkili ve verimli kullanılmasını sağlayan ve 

ortak akıl yolu ile çıktıların niteliğinde sürekli gelişimi amaçlayan bir kurumsal yönetimi 

benimsemiştir. 

Bu politika kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi;  

Eğitim-Öğretim süreçlerinin merkezinde öğrencinin öğrenmesini, programların akreditasyonunu ve 

mezunların istihdam edilebilirliğini, 

Araştırma süreçlerinde bir arada çalışmayı, bölgesinin ve ülkesinin gelişim önceliklerine duyarlı 

şekilde etkili sonuçlara ulaşmak için hedef odaklı olmayı, 

Şehri ile bütünleşmeyi, toplumsal sorumluluklarını, çalışma huzurunu gözetmeyi, 

Eğitim-öğretim, araştırma ve toplumla etkileşim noktasında sunulan hizmetler dahil üzerine almış 

olduğu tüm görevlerde sürekli gelişmeyi ilke edinir ve önceler.  

 

Temel Değerlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Merkezlilik

Bölgenin Problemlerine Duyarlılık 

Yönetimde Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik

Akademik Özgürlük

Toplumsal Sorumluluk

Çevre Bilinci (Çevreye Duyarlılık)

Sürekli Gelişme (Gelişime ve Yeniliklere Açık)
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 YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Üniversitenin Görevleri 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; Kanundaki amaç ve ana ilkelere 

uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim–öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun, ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası, kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 

yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine; bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak, yapılanlara katılmak; bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak olarak belirlenmiştir. 

 

Rektör 

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki en üst düzeydeki yönetici ve atamaya 

yetkili amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda üniversitedeki tüm üst kurulların 

başkanlığını yapar. Rektörün görevleri;  

a. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

b. Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  
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c. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

d. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  

e. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

f. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Ayrıca üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel-idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Üniversite Senatosu 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

Senato, üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri yapar:  

a. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak,  

b. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 

bildirmek,  

c. Rektörün onayından sonra Resmî Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 

veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

d. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,  

e. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

f. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

g. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

h. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden 

oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı 

olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. Üniversite yönetim kurulu idari 

faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  
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a. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

b. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

c. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

d. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

e. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul 

ile atanır. Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları:  

a. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

b. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

c. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

d. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

e. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

 

Enstitü 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. Enstitü 

müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Enstitü müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara 

verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

 

Yüksekokul 

Yüksekokulların organları; yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 

kuruludur. Yüksekokul müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Yüksekokul müdürü, 2547 

sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

 

Genel Sekreter 

Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve bağlı 

birimlerden oluşur. Genel Sekreter, üniversite İdari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın 
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çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başı 

olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki 

görevleri yerine getirir. 

a. Üniversite İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak,  

b. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi 

yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak,  

c. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek,  

d. Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak,  

e. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,  

f. Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,  

g. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,  

h. Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 TEŞKİLAT YAPISI 
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* öğrencisi olmayan birimler 

 

REKTÖR YARDIMCISI REKTÖR YARDIMCISI 

SENATO 
REKTÖR 

YÖNETİM / DİSİPLİN KURULU/ DÖNER 
SERMAYE İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

REKTÖR YARDIMCISI GENEL SEKRETER GENEL SEKRETER 

YARDIMCILARI 

DAİRE BAŞKANLIKLARI 

• Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

• Hukuk Müşavirliği 

• İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 

• Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 

• Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı 

• Personel Daire Başkanlığı 

• Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

• Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

• Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

• İç Denetim Birim 
Başkanlığı 
 

• Bodrum Güzel Sanatlar 
Fakültesi 

• Diş Hekimliği Fakültesi 

• Edebiyat Fakültesi 

• Eğitim Fakültesi 

• Fen Fakültesi 

• Fethiye İşletme Fakültesi 

• Fethiye Ziraat Fakültesi 

• Fethiye Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

• Hukuk Fakültesi* 

• İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

• İlahiyat Fakültesi 

• Milas Veteriner Fakültesi 

• Mimarlık Fakültesi 

• Mühendislik Fakültesi 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi 

• Spor Bilimleri Fakültesi 

• Su Ürünleri Fakültesi 

• Teknik Eğitim Fakültesi 

• Teknoloji Fakültesi 

• Tıp Fakültesi 

• Turizm Fakültesi 
 

 

 

 
 

• Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü 

• Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

• Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

• Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 

• Dalaman Sivil Havacılık 
Yüksekokulu 

• Seydikemer Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu 

• Yabancı Diller 
Yüksekokulu 

• Bodrum Denizcilik MYO 

• Dalaman MYO 

• Datça Kazım Yılmaz MYO 

• Fethiye Ali Sıtkı Mefharet 
Koçman MYO 

• Fethiye Sağlık Hizmetleri 
MYO 

• Köyceğiz MYO 

• Marmaris Turizm MYO 

• Milas MYO 

• Muğla MYO 

• Ortaca MYO 

• Muğla Sağlık Hizmetleri 
MYO (Marmaris) 

• Ula Ali Koçman MYO 

• Yatağan MYO 

• Kavaklıdere Şehit Mustafa 
Alper MYO 

• Köyceğiz Sağlık Hizmetleri 
MYO 

• Muğla Turizm Meslek 
Yüksekokulu* 

 

FAKÜLTELER ENSTİTÜLER YÜKSEKOKULLAR MESLEK YÜKSEKOKULLARI REKTÖRLÜĞE BAĞLI DİĞER YAPILAR 

• Bölümler 

• Koordinatörlükler 

• Araştırma Merkezleri 

• Kurullar/Komisyonlar 

 Şekil 1. MSKÜ Organizasyon Şeması 
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REKTÖRLÜĞE BAĞLI DİĞER YAPILAR 

KURULLAR KOMİSYONLAR 

• Kalite Komisyonu 

• Eğitim Komisyonu 

• Mevzuat Komisyonu 

• Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu 

• Yayın Komisyonu 

• Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Komisyonu 

• Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Komisyonu 

• Yabancı Uyruklu Personelin Çalıştırılmalarına 
İlişkin İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu 

• Türk Kültürünün Yurt Dışında Tanıtılması, 
Yayılması ve Korunması, Yurt Dışındaki 
Vatandaşlarımız ve Soydaşlarımızın Kültürel 
Bağlarının Korunması, Güçlendirilmesi ve Türk 
Dilinin Öğretilmesi Amacıyla Yurt Dışında 
Görevlendirilecek Öğretim Üyesi, Öğretim 
Görevlisi ve Okutman Seçme Sınavı Başvurularını 
Değerlendirmek Üzere İnceleme ve 
Değerlendirme Komisyonu 

• İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu 

• Konut Tahsis Komisyonu 

• Açık Bilim Komisyonu 

• Üniversite Danışma Kurulu 

• Eğitim Koordinatörlüğü Danışma Kurulu 

• Fen ve Mühendislik Bilimleri Etik Kurulu 

• Sosyal ve Beşerî Bilimler Etik Kurulu 

• Sağlık Bilimleri Etik Kurulu 

• Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 
Kurulu 

• Sosyal ve Beşerî Bilimler Bilimsel Araştırma ve 
Yayın Etiği Kurulu 

• Fen ve Mühendislik Bilimleri Bilimsel Araştırma ve 
Yayın Etiği Kurulu 

• Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırı ile Mücadele Kurulu 

• Kadın ve Aile Çalışmaları Arş. ve Uyg. 
Merkezi 

• Karya Arş. ve Uyg. Merkezi 

• Kıyı Alanları Uyg. ve Arş. Mrk.(MUKAM) 

• Kozmetik Ürünler Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Mantar Arş. ve Uyg. Merkezi 

• Milas Bölgesi Tarih, Kültür ve Arkeolojisi Uyg. 
ve Arş. Mrk 

• Muğla Yöresinin Tarihi ve Kült.Mirasını Arş. 
ve Uyg. Merk. 

• Müzik Kültürü Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

• Sağlık Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Sosyal Hizmetler Eğitim Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Su Sporları Eğitimi Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Sualtı Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Şahidi Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(MÜTAR) 

• Temiz Enerji Kaynakları Arş. ve Uyg. Merkezi 

• Trüf Uygulama ve Araştırma Merkezi 

• Turizm İşletmeciliği Arş. ve Uyg. Merkezi    

• Türkçe Öğretimi Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Türk-Macar Akademik ve Bilimsel İş Birliği 
U.A.M. 

• Uzaktan Eğitim Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Yaşam Boyu Öğrenme Arş. ve Uyg. Merkezi 

• Yaşlı Sağlığı ve Bakımı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

• Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Yörük-Türkmen Tarihi ve Kültürü Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

• Yurt Dışı Türk Toplulukları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

• Zeytincilik Uygulama ve Araştırma Merkez 

ARAŞTIRMA MERKEZLERİ  

• Akdeniz Medeniyetleri Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Araştırma Uygulama ve Proje Koord. 
Merkezi 

• Arıcılık ve Çam Balı Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Arıcılık ve İpekböcekçiliği Arş. ve Uyg. Mrk. 

• Arkeoloji ve Arkeometri Uyg. ve Arş. 
Merkezi 

• Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Arş. ve Uyg. 
Mrk. 

• Beşkaza-Genetik Kaynakları ve Yenilikçi 
Tekno. Uyg. ve Arş. Mrk.  

• Bilgisayar, Bilişim ve İletişim Arş. ve Uyg. 
Mrk. 

• Bilim Eğitimi Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Biyobenzetim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Biyoetik Eğitim Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Biyolojik Çeşitlilik Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Coğrafi Bilgi Sist. ve Uzaktan Algılama 
U.A.M. 

• Çevre Sorunları Arş. ve Uyg. Merkezi 

• Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Deney Hayvanları Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Dil Öğretimi Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Doğal Taş Arş. ve Uyg. Merkezi 

• Ekonomik, Siyasal ve Sosyal Sorunlar Uyg. 
ve Arş. Merkezi 

• Felsefe ve Bilim Tarihi Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Fonetik Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(MÜFOMER) 

• Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

• Gıda Analizleri Uyg. ve Arş. Merkezi 

• Girişimcilik ve Kariyer Uyg. ve Arş. 
Mrk.(MUGİKAM) 

• İleri Teknolojiler Uyg. ve Arş. Merkezi 

• İşitme ve Denge Bozuklukları Çalışmaları 

Uyg.ve Araş. Mrk. 

• Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Bl. 

• Beden Eğitimi ve Spor Bl. 

• Enformatik Bl. 

• Güzel Sanatlar Bl. 

• Türk Dili Bl. 

• Ortak Dersler Bl. 
 

BÖLÜMLER 

• Araştırma Laboratuvarları Merkezi 
Koord. 

• Atık Yönetimi Koord. 

• Bilimsel Araştırma Projeleri Koord. 

• Bilimsel Yayınlar ve Dergiler Koord. 

• Dijital Dönüşüm ve Veri Yönetimi 
Koord. 

• Eğitim Koord. 

• Engelsiz Kampüs Birimi Koord. 

• Farabi Kurum Koord. 

• İş Sağlığı ve Güvenliği Koord. 

• Kalite Koordinasyon Ofisi 

• Kariyer Planlama ve Mezunlarla 
İlişkiler Koord. 

• Öğrenci Hakları Birimi Koord. 

• ÖYP Koord. 

• Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Koord. 

• Teknoloji Transfer Ofisi Koord. 

• Teknoloji Yarışmaları Koord. 

• Toplumsal Katkı Koord. 

• Uluslararası İlişkiler Koord. 

• YLSY Burs Programı Koord. 

KOORDİNATÖRLÜKLER 

Şekil 2. MSKÜ Rektörlüğüne Bağlı Diğer Yapılar Organizasyon Şeması 
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AKADEMİK BİRİMLER 

 

Fakülteler: 

1. Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 

2. Diş Hekimliği Fakültesi 

3. Edebiyat Fakültesi 

4. Eğitim Fakültesi 

5. Fen Fakültesi 

6. Fethiye İşletme Fakültesi 

7. Fethiye Ziraat Fakültesi 

8. Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 

9. Hukuk Fakültesi 

10. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

11. İlahiyat Fakültesi 

12. Milas Veteriner Fakültesi 

13. Mimarlık Fakültesi 

14. Mühendislik Fakültesi 

15. Sağlık Bilimleri Fakültesi 

16. Spor Bilimleri Fakültesi 

17. Su Ürünleri Fakültesi 

18. Teknik Eğitim Fakültesi 

19. Teknoloji Fakültesi 

20. Tıp Fakültesi 

21. Turizm Fakültesi 

Enstitüler 

1. Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

2. Fen Bilimleri Enstitüsü 

3. Sosyal Bilimler Enstitüsü 

4. Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Yüksekokullar 

1. Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 

2. Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

3. Yabancı Diller Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulları 

1. Bodrum Denizcilik MYO 

2. Dalaman MYO 

3. Datça Kazım Yılmaz MYO 

4. Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman MYO 

5. Fethiye Sağlık Hizmetleri MYO 

6. Köyceğiz MYO 
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7. Marmaris Turizm MYO 

8. Milas MYO 

9. Muğla MYO 

10. Ortaca MYO 

11. Muğla Sağlık Hizmetleri MYO (Marmaris) 

12. Ula Ali Koçman MYO 

13. Yatağan MYO 

14. Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper MYO 

15. Köyceğiz Sağlık Hizmetleri MYO 

16. Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 

1. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı 

2. Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı 

3. Enformatik Bölüm Başkanlığı 

4. Güzel Sanatlar Bölüm Başkanlığı 

5. Türk Dili Bölüm Başkanlığı 

6. Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı 

İDARİ BİRİMLER 

Üniversite idari yönetim örgütü içinde yer alan birimler aşağıdaki gibidir: 

 

Genel Sekreterlik: 

Daire Başkanlıkları 

1. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

2. Hukuk Müşavirliği 

3. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

4. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

5. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

6. Personel Daire Başkanlığı 

7. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

8. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

9. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

10. İç Denetim Birim Başkanlığı 

Rektörlüğe Bağlı Koordinatörlükler 

1. Araştırma Laboratuvarları Merkezi Koordinatörlüğü 

2. Atık Yönetimi Koordinatörlüğü 

3. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

4. Bilimsel Yayınlar ve Dergiler Koordinatörlüğü 

5. Dijital Dönüşüm ve Veri Yönetimi Koordinatörlüğü 

6. Eğitim Koordinatörlüğü 

7. Engelsiz Kampüs Birimi Koordinatörlüğü 

8. Farabi Kurum Koordinatörlüğü 

9. İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 
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10. Kalite Koordinasyon Ofisi 

11. Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü 

12. Öğrenci Hakları Birimi Koordinatörlüğü 

13. ÖYP Koordinatörlüğü 

14. Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Koordinatörlüğü 

15. Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 

16. Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü 

17. Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

18. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

19. YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü 
20. ARAŞTIRMA MERKEZLERİ  

ARAŞTIRMA MERKEZLERİ 

 

Fen, Sağlık Ve Mühendislik Alanlarındaki Merkezler 

 

1. İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2. Araştırma Uygulama ve Proje Koordinasyon Merkezi (MÜPKOM) 

3. Arıcılık ve Çam Balı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

4. Arıcılık ve İpekböcekçiliği Araştırma ve Uygulama Merkezi 

5. Arkeoloji ve Arkeometri Uygulama ve Araştırma Merkezi (ARKEOMET) 

6. Beşkaza-Genetik Kaynaklar Ve Yenilikçi Teknolojiler Uygulama Ve Araştırma 

Merkezi 

7. Bilgisayar Bilişim Ve İletişim Araştırma Uygulama Merkezi 

8. Bilim Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (MUBEM) 

9. Biyoetik Eğitim Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

10. Biyobenzetim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

11. Biyolojik Çeşitlilik Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

12. Biyoteknoloji Uygulama Araştırma Merkezi 

13. Coğrafi Bilgi Sistemi ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(CBS&UZAL) 

14. Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (MÜÇEMER) 

15. Deney Hayvanları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

16. Diş Hekimliği Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

17. Doğal Taş Araştırma Ve Uygulama Merkezi 

18. Gıda Analizleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (MÜGAM) 

19. İşitme Ve Denge Bozuklukları Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

20. Kıyı Alanları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü (KAUM) 

21. Kozmetik Ürünler Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

22. Mantar Araştırma Ve Uygulama Merkezi 

23. Sağlık Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

24. Su Sporları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

25. Sualtı Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

26. Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkez 

https://www.mu.edu.tr/tr
https://itum.mu.edu.tr/
https://mupkom.mu.edu.tr/
https://mucam.mu.edu.tr/
https://munibam.mu.edu.tr/
https://arkeometri.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://www.mu.edu.tr/tr
https://mubim.mu.edu.tr/
https://mubem.mu.edu.tr/
https://biyomer.mu.edu.tr/
https://biyobenzetim.mu.edu.tr/
https://mubiom.mu.edu.tr/
https://biyoteknoloji.mu.edu.tr/
https://cbs.mu.edu.tr/
https://cbs.mu.edu.tr/
https://mucemer.mu.edu.tr/
https://mudem.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://mudaum.mu.edu.tr/
https://mugam.mu.edu.tr/
https://isden.mu.edu.tr/
https://kaum.mu.edu.tr/
https://kozmer.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://saum.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://sualti.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
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27. Temiz Enerji Kaynakları Araştırma ve Uygulama Merkezi (MÜTEK-ARGE) 

28. Trüf Uygulama ve Araştırma Merkezi (TRUFMER) 

29. Yaşlı Sağlığı ve Bakımı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

30. Zeytincilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sosyal ve Kültürel Alanlarındaki Merkezler 

1. Akdeniz Medeniyetleri Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

2. Atatürk Ilkeleri Ve Inkilap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 

3. Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

4. Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (MÜDİL) 

5. Felsefe ve Bilim Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

6. Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi(MÜGAMER) 

7. Girişimcilik ve Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

8. Kadın Ve Aile Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

9. Karya Araştırma Ve Uygulama Merkez 

10. Milas Bölgesi Tarih,Kültür Ve Arkeolojisi Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

11. Muğla Ve Yöresinin Tarihi Ve Kültürel Mirasını Araştırma Ve Uygulama Merkezi 

(Mükümer) 

12. Müzik Kültürü Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

13. Psikoloji Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

14. Sosyal Hizmetler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

15. Şahidi Uygulama Ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

16. Turizm İşletmeciliği Araştırma ve Uygulama Merkezi(TİAUM) 

17. Türkçe Öğretimi Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

18. Ekonomik, Siyasal ve Sosyal Sorunlar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

19. Türk-Macar Akademik ve Bilimsel İşbirliği Uygulama ve Araştıma Merkezi 

(TUMACAM) 

20. Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

21. Yaşam Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi (MÜYOM) 

22. Yaşlılık Çalışmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

23. Yörük - Türkmen Tarihi Ve Kültürü Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

KURULLAR/KOMİSYONLAR 

1. Kalite Komisyonu 

2. Eğitim Komisyonu 

3. Mevzuat Komisyonu 

4. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu 

5. Yayın Komisyonu 

6. Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Komisyonu 

7. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Komisyonu 

8. Yabancı Uyruklu Personelin Çalıştırılmalarına İlişkin İnceleme ve Değerlendirme 

Komisyonu 

https://mutek.mu.edu.tr/
https://trufmer.mu.edu.tr/
https://yasam.mu.edu.tr/
https://muzeymer.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://akmedam.mu.edu.tr/
https://atamer.mu.edu.tr/
https://mucem.mu.edu.tr/
https://mudil.mu.edu.tr/
https://febimer.mu.edu.tr/
https://mugamer.mu.edu.tr/
https://gikam.mu.edu.tr/
https://mukamer.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://milasarasmer.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://www.mu.edu.tr/tr
https://muzgam.mu.edu.tr/
https://psikomer.mu.edu.tr/
https://www.mu.edu.tr/tr
https://sahmer.mu.edu.tr/
https://tiaum.mu.edu.tr/
https://tomer.mu.edu.tr/
https://mesimer.mu.edu.tr/
https://tumacam.mu.edu.tr/
https://tumacam.mu.edu.tr/
https://uzem.mu.edu.tr/
https://yasamboyu.mu.edu.tr/
https://yasamer.mu.edu.tr/
https://yorukturkmen.mu.edu.tr/
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9. Türk Kültürünün Yurt Dışında Tanıtılması, Yayılması ve Korunması, Yurt Dışındaki 

Vatandaşlarımız ve Soydaşlarımızın Kültürel Bağlarının Korunması, Güçlendirilmesi 

ve Türk Dilinin Öğretilmesi Amacıyla Yurt Dışında Görevlendirilecek Öğretim Üyesi, 

Öğretim Görevlisi ve Okutman Seçme Sınavı Başvurularını Değerlendirmek Üzere 

İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu 

10. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu 

11. Konut Tahsis Komisyonu 

12. Açık Bilim Komisyonu 

13. Üniversite Danışma Kurulu 

14. Eğitim Koordinatörlüğü Danışma Kurulu 

15. Fen ve Mühendislik Bilimleri Etik Kurulu 

16. Sosyal ve Beşerî Bilimler Etik Kurulu 

17. Sağlık Bilimleri Etik Kurulu 

18. Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

19. Sosyal ve Beşerî Bilimler Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

20. Fen ve Mühendislik Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

21. Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırı ile Mücadele Kurulu 
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 KURUMSAL BİLGİ ve İSTATİSTİKLER (Girdi-Kaynak-Altyapı-Yönetim) 

 

Muğla ilindeki ilk Yükseköğretim kurumu, 1975 yılında Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisine 

bağlı olarak kurulmuş olan Muğla İşletmecilik Yüksekokulu’dur. Bu okul 1982 yılında Dokuz Eylül 

Üniversitesine bağlanmıştır. 1989 yılında ise Muğla Meslek Yüksekokulu kurulmuş ve eğitim öğretime 

başlamıştır. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 03 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kurulmuş ve 10 Kasım 

1992’de Kurucu Rektörünün atanması ile tüzel kişiliğine kavuşmuştur. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, 1992 yılında kurulan üniversiteler arasında alt yapısı nitel ve nicel 

gelişim açısından aynı dönemde kurulan diğer üniversitelere oranla çok daha hızlı gelişen bir 

yükseköğrenim kurumudur. Bunun temel nedeni eğitim gönüllülerinin Üniversitemize yaptıkları 

bağışlardır. Bunların başında Üniversitemizin hamisi Sayın Sıtkı Davut KOÇMAN gelmektedir.  

Üniversitenin kuruluşunda İktisadî ve İdarî Bilimler, Fen-Edebiyat, Teknik Eğitim ve Su Ürünleri 

Fakülteleri; Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu yer almıştır. 

Üniversitenin kurulmasıyla Muğla İşletmecilik Yüksekokulu, İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesine 

dönüştürülmüş, Muğla Meslek Yüksekokulu da Üniversite Rektörlüğüne bağlı olarak eğitim öğretim 

faaliyetlerini sürdürmüştür. 

1993 Yılı iki aktif fakülte ve iki meslek yüksekokulu ile okulumuzun ilk öğrencilerini aldığı akademik yıl 

olmuştur.   

Muğla Üniversitesi ismi 31 Mayıs 2012 tarih ve 28309 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan kararla Muğla 

Sıtkı Koçman Üniversitesi olarak değişmiştir.
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Yerleşke ve Fiziki Bilgiler 

 

Tablo 1. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yerleşke/Akademik Birim Listesi 

Yerleşke Adı Birim Adı 

Menteşe 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mimarlık Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Su Ürünleri Fakültesi 

Teknik Eğitim Fakültesi 

Teknoloji Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Turizm Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Muğla Meslek Yüksekokulu 

Bodrum 
Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 

Bodrum Denizcilik Meslek Yüksekokulu 

Dalaman 
Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Dalaman Meslek Yüksekokulu 

Datça Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu 

Fethiye Beşkaza Yerleşkesi 

Fethiye İşletme Fakültesi 

Fethiye Ziraat Fakültesi 

Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Fethiye 
Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu 

Kavaklıdere Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu 

Köyceğiz 
Köyceğiz Meslek Yüksekokulu 

Köyceğiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Marmaris 
Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu 

Muğla Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Milas 
Milas Veteriner Fakültesi 

Milas Meslek Yüksekokulu 

Ortaca Ortaca Meslek Yüksekokulu 

Seydikemer Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Ula 
Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 

Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu 

Yatağan Yatağan Meslek Yüksekokulu 

 

 
  
 

http://www.ydyo.mu.edu.tr/
http://www.sivilhavacilik.mu.edu.tr/
http://www.turizmyo.mu.edu.tr/
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Tablo 2. Yerleşke ve Fiziki Yapı 

Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Menteşe Diş Hekimliği Fakültesi 1996 Sağlık Bakanlığından Devir 3.103 635   325 122   4.185 

Menteşe Muğla Meslek Yüksekokulu 1994 TKİ’den Satın Alma 6.262 3.749   729 825   11.565 

Menteşe Muğla MYO Tur. Uyg. Bir.(Konukevi) 1994 TKİ’den Satın Alma           1.833 1.833 

Menteşe Stüdyo Tip Lojmanlar (20 adet) 1994 TKİ’den Satın Alma           1.852 1.852 

Menteşe Merkez Lojmanları (55 adet) 1994 TKİ’den Satın Alma           7.345 7.345 

Menteşe Merkezi Atölye+Matbaa 2000 Öz. İdaresinden Devir         1.478   1.478 

Menteşe 
Muğla MYO Kapalı Spor Salonu ve 
Konukevi 

2012 Üniversite Yatırım Bütçesi     4.175   3.045 2.060 9.280 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2000 Sıtkı Davut Koçman   434         434 

Merkez 
Yerleşke 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2000 Sıtkı Davut Koçman   454         454 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 2000 Sıtkı Davut Koçman   387         387 

Merkez 
Yerleşke 

Atatürk Kültür Merkezi 
2002-
2003 

Üniversite Yatırım Bütçesi   7.304     476   7.780 

Merkez 
Yerleşke 

Mefharet Koçman Sağlık Merkezi 2000 Sıtkı Davut Koçman 900           900 

Merkez 
Yerleşke 

Gündüz Bakım Evi 2000 Sıtkı Davut Koçman 1.320           1.320 

Merkez 
Yerleşke 

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 2000 Sıtkı Davut Koçman 1.031           1.031 

Merkez 
Yerleşke 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 2000 Sıtkı Davut Koçman 745           745 

Merkez 
Yerleşke 

Merk.Kütüphane + Bilgi İşl.D. Başkanlığı 2003 Üniversite Yatırım Bütçesi 6.055       895   6.950 

Merkez 
Yerleşke 

Sıtkı Koçman Öğrenci Sarayı 2000 Sıtkı Davut Koçman       7.728 360   8.088 

Merkez 
Yerleşke 

Sıtkı Koçman Spor Tes.+ Yüzme Havuzu 2001 Sıtkı Davut Koçman     11.001   659   11.660 

Merkez 
Yerleşke 

Spor Tesisleri Tribün 2006 Üniversite Yatırım Bütçesi     1.200       1.200 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Merkez 
Yerleşke 

Yapı İşl. Tek. Dai. Başk. + Isı merkezi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   925     1.070   1.995 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi 9.152 2.048   155 227   11.582 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.525         2.525 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Fakültesi (Karya Kapı Hariç) 2000 
Üniversite Yatırım 
Bütçesi+S.Koçman 

  7.561         7.561 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Fakültesi Laboratuvarlar 2000 
Üniversite Yatırım 
Bütçesi+S.Koçman 

8.055           8.055 

Merkez 
Yerleşke 

Fen Fakültesi Ek Bina 2012 Üniversite Yatırım Bütçesi   3.000         3.000 

Merkez 
Yerleşke 

Edebiyat Fakültesi (Karya Kapı Hariç) 2000 
Üniversite Yatırım 
Bütçesi+S.Koçman 

  7.560         7.560 

Merkez 
Yerleşke 

Fen ve Edebiyat Fakülteleri Amfi Binası 2006 Üni.Yat.Büt.+Muğ.Tic.Od. 1.000           1.000 

Merkez 
Yerleşke 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 1999 Sıtkı Davut Koçman 4.598 2.861   150 190   7.799 

Merkez 
Yerleşke 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Ek Bina 2012 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.500         2.500 

Merkez 
Yerleşke 

Teknoloji Fakültesi + Atölye 2000 Sıtkı Davut Koçman 7.159           7.159 

Merkez 
Yerleşke 

Spor Bilimleri Fakültesi 2007 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.483 3.142   71 350   6.046 

Merkez 
Yerleşke 

Yabancı Diller YO 2000 Sıtkı Davut Koçman 2.931 1.237     137   4.305 

Merkez 
Yerleşke 

Yabancı Diller YO Ek Bina 2012 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.500         2.500 

Merkez 
Yerleşke 

Mimarlık Fak.-Engelli Öğr./Öğrenci 
Hak.BirimiBirimi 

1992 9 Eylül Üniversitesinden Devir 2.904 547     421   3.872 

Merkez 
Yerleşke 

Karya Kapı Öğrenci Kafeteryası (F.E.F) 2004         1.428     1.428 

Merkez 
Yerleşke 

Mavi Çatı Öğrenci Topluluğu Merkezi 1996 Üniversite Yatırım Bütçesi       1.500     1.500 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Merkez 
Yerleşke 

Türkevi Kafeteryası 2002 Ünv.Öğr.Sos Hiz. Bütçesi       720     720 

Merkez 
Yerleşke 

Edebiyat Fakültesi Ek Bina (Geçit) 2007 Üst hakkı tesisi       420     420 

Merkez 
Yerleşke 

Kötekli Lojmanları (23 adet) 1993 Öz. İdareden Satın Alma           2.225 2.225 

Merkez 
Yerleşke 

Vakıf Lojmanları (54 adet) 2001 Sıtkı Davut Koçman           9.134 9.134 

Merkez 
Yerleşke 

Spor Salonu + Taşıt Garajı 1993 Öz. İdareden Satın Alma     3.000   700   3.700 

Merkez 
Yerleşke 

Mühendislik Fakültesi 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi 7.350 3.815   401 1.025   12.591 

Merkez 
Yerleşke 

Araştırma Laboratuvarları Merkezi (A-C 
Blok) 

2009 Üniversite Yatırım Bütçesi 4.006 1.437   490 2.080   8.013 

Merkez 
Yerleşke 

Araştırma Laboratuvarı Merkezi (B 
Blok) 

2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 4.460 1.594     2.946   9.000 

Merkez 
Yerleşke 

Rektörlük Binası 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi   8.400         8.400 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi Ek Binası 1999 Üniversite Yatırım Bütçesi   2.176         2.176 

Merkez 
Yerleşke 

Su Ürünleri Fakültesi Binası 2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.813 1.387   70 530   5.800 

Merkez 
Yerleşke 

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Bölümü 
Binası 

2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.967 221   172 290   4.650 

Merkez 
Yerleşke 

Kötekli 9 Daireli Lojman 2014 Üniversite Yatırım Bütçesi           1.350 1.350 

Merkez 
Yerleşke 

Kampüs Lojmanları (Residorm) 2014 Han Yaşam Merkezi           10.140 10.140 

Merkez 
Yerleşke 

Kapalı Tenis Kortları ve Ofis Binası 2014 Üniversite Yatırım Bütçesi   108 1.332       1.440 

Merkez 
Yerleşke 

Turizm Fakültesi Binası 2017 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.720 3.077   203     6.000 

Sağlık Kampüsü Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 2015 Üniversite Yatırım Bütçesi 8.710 9.980   2.710     21.400 

Sağlık Kampüsü Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası 2017 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.661 3.679   160     7.500 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 2009 Üniversite Yatırım Bütçesi 3.056 1.413   345 292   5.106 

Bodrum 
Şükran-Rauf Nasuhoğlu Araştırma 
Eğitim ve Kültür Merkezi 

2012 
Şükran Rauf Nasuhoğlu + Üniversite 
Yatırım Bütçesi 

500 2.750   250     3.500 

Dalaman Dalaman Meslek YO 2002 Özelleştirme İdaresinden Devir 1.411 490   170     2.071 

Dalaman Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 2022 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.842,6 1.233,4     1.147   5.223 

Datça Datça Kazım Yılmaz MYO 2006 Kazım Yılmaz 2151 494   180 246   3.071 

Datça Datça Kazım Yılmaz MYO Lojmanları 2006 Kazım Yılmaz           1440 1.440 

Fethiye Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 2002 Sıtkı Davut Koçman 2151 494   180 246   3.071 

Fethiye 
Fethiye Ali-Sıtkı-Mefharet Koçman 
MYO 

2000 Sıtkı Davut Koçman 2.975 432     140   3.547 

Fethiye Fethiye Ziraat Fakültesi ( A Blok) 2018 Fethiye Belediyesi 2040 2040     1020   5.100 

Fethiye Fethiye İşletme Fakültesi C-D Blok 2016 Üniversite Yatırım Bütçesi 2258 3012   850 1880   8.000 

Fethiye Fethiye İşletme Fakültesi B- Blok 2022 Üniversite Yatırım Bütçesi 1504,8 1499,5     1088,2   4.092 

Kavaklıdere 
Kavaklıdere Şehit Baş Savcı Mustafa 
ALPER M.Y.O. 

2020 Üniversite Yatırım Bütçesi 814 686   80 403   1.983 

Köyceğiz Köyceğiz MYO 
2011-
2012 

Tahsis 481 256     583   1.320 

Köyceğiz Köyceğiz Sağlık Hizmetleri MYO 2017 Kira 844           844 

Milas Milas MYO 2001 Sıtkı Davut Koçman 3.562 645     153   4.360 

Milas Milas MYO Öğr. Kafeteryası 2001 Üst Hakkı Tesisi       656     656 

Milas Milas MYO Atölye Binası 2013 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.865 50     185   3.100 

Milas Milas Veteriner Fakültesi 2017 Tahsis   600   600 300 9.340 10.840 

Milas 
Milas Veteriner Fakültesi Morfoloji 
Binası 

2022 Üniversite Yatırım Bütçesi 670           670 

Milas 
Milas Su Ürünler AR-GE Merkezi Binası-
Balık Havuzları 

2016 Üniversite Yatırım Bütçesi         135   135 

Marmaris Sağlık Hizmetleri MYO 1996 Sağlık Bakanlığından Devir 426 108   176   125 835 

Marmaris Marmaris Turizm MYO 
2012-
2013 

Kira (Bedelsiz 10 yıllık) 638 182     10   830 

Marmaris 
İçmeler Uygulamalı Turizm Eğitim 
Merkezi 

2015 Esnaf ve Sanatkârlar Odası (25 yıllık)           11.787 11.787 

Ortaca Ortaca MYO 1998 Özel İdaresinden Satın Alma 4.138 779   468 175   5.560 
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Yeri Kullanımda Olan Binalar 

Binanın 
İlk 

Faaliyete 
Geçtiği 

Yıl 

Finans Kaynağı 
Eğitim 

Alanları 

Pers.+ 
Yönet.Hiz. 

Alanı 

Spor 
Tesisleri 

Öğr. 
Kantin 

Kafetery
a Yemek. 

Tesis. 

Diğer 
Tesisler 

Lojmanlar+ 
Sos. Tes. 
+Yurtlar 

Toplam 
Brüt 
Alanı 
(m2) 

Ula Ula Ali Koçman MYO Ek Bina 
2010-
2011 

Tahsis 188 90        500 

Ula Ula Ali Koçman MYO + Atölye 2000 Sıtkı Davut Koçman 1.900 355   140 115   2.510 

Ula/Akyaka Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu 2020 Üniversite Yatırım Bütçesi 1.850 884   180 362   3.276 

Yatağan Yatağan MYO 2019 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.635 1.805 690   610   5.740 

Yerkesik 
Kozmetik Ürünler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi 

2017 Üniversite Yatırım Bütçesi         310   310 

Seydikemer 
Seydikemer Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

2019 Üniversite Yatırım Bütçesi 2.405 533   258 1.004   4.200 

TOPLAM (m²)       140.690 106.074 21.398 21.965 28.452 58.631 377.211 

 
Eğitim Alanları                                     : Derslikler, laboratuvarlar, öğrencilerin kullandıkları sirkülasyon alanları, wc’ler, soyunma odaları 

Personel+Yönetim Hizmet Alanı      : Akademik ve idari personel ofisleri-yönetim ofisleri-arşivler-depolar-sirkülasyon alanları vb. 

Diğer Tesisler                                       : Atölyeler-kazan dairesi-taşıt garajı vb. 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi mülkiyet durumuna göre arsa/arazi alanı toplam 2.452.833,59 m² alanda hizmetlerini sürdürmekte olup, 
bina/tesis yerleşim alanı toplam 377.211 m² dir.  

 

Şekil 3. MSKÜ Bina/Tesis Yerleşim Alanı Dağılımı
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İnsan Kaynakları 
 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde 2025 Yılı itibariyle 1730 akademik, 6 yabancı uyruklu akademik, 
771 kadrolu idari, 68 sözleşmeli idari, 331 sürekli işçi olmak üzere toplam 2.906 personel 
bulunmaktadır. 
 

Tablo 3. Personel Sayıları 

Personel 
Sınıfı 

2024 2025 Artış-Azalış Oranı (%) 

Kadrolu 
Akademik 
Personel 

1.742 1.730 -0,68 

Yabancı 
Uyruklu 
Akademik 
Personel 

6 6 0 

Kadrolu 
İdari 
Personel 

792 771 -2,65 

Sözleşmeli 
İdari 
Personel 

63 68 7,94 

Sürekli 
İşçiler 

345 331 -4,06 

Toplam   2.948       2906 -0,24 

 

2024 yılında 1.742 olan akademik personel sayısı 2025 yılında %0,68 azalarak 1.730 olmuştur. Bir 

önceki yıla göre akademik personel sayılarındaki en yüksek artış %18,87 ile profesör kadrolarında 

yaşanırken, araştırma görevlisi sayısında ise %17,86 oranında azalma gerçekleşmiştir.  

 

Tablo 4. Akademik Personelin Unvana Göre Kadro Dağılımı 

Akademik 
Personel 

2024 2025 Artış-Azalış Oranı (%) 

Profesör 302 359 18,87 

Doçent 229 215 -6,11 

Doktor 
Öğretim 
Üyesi 

384 407 5,99 

Öğretim 
Görevlisi 

480 464 -3,33 

Araştırma 
Görevlisi 

347 285 -17,86  

Toplam 1.742 1730 -0,68 
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Tablo 5. Akademik Personelin Dolu Kadrolarının Birimlere Göre Dağılımı 

 
  

  
Birim Adı Unvan Adı   

Birim 

P
ro

fe
sö

r 

D
o
çe

n
t 

D
o
k
to

r 
Ö

ğ
re

ti
m

 Ü
y
e
si

 

Ö
ğ
re

ti
m

 G
ö
re

v
lis

i 

A
ra

şt
ır
m

a
 G

ö
re

v
lis

i 

Toplam 

Bodrum Denizcilik Meslek Yüksekokulu 1   3 5   9 

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 12 7 8 5 3 35 

Dalaman Meslek Yüksekokulu       13   13 

Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu   1 3 4 2 10 

Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu   1 1 12   14 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 1 12   8 22 

Edebiyat Fakültesi 41 16 45 1 28 131 

Eğitim Fakültesi 39 32 40 12 33 156 

Fen Bilimleri Enstitüsü 1         1 

Fen Fakültesi 53 20 21 6 11 111 

Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu 3 2 3 16   24 

Fethiye İşletme Fakültesi 10 8 10   6 34 

Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 2 12 5 8 30 

Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu     1 7   8 

Fethiye Ziraat Fakültesi 2 1 3   2 8 

Hukuk Fakültesi         25 25 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 35 12 31 2 21 101 

İlahiyat Fakültesi 4 3 7 6 15 35 

Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu     1 11   12 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu   2 3 12   17 

Köyceğiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu     4 5   9 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu   1   19   20 

Milas Meslek Yüksekokulu 2 1 3 26   32 

Milas Veteriner Fakültesi 6 1 13   9 29 

Mimarlık Fakültesi 5 2 8 1 8 24 

Muğla Meslek Yüksekokulu 3 2 10 56   71 

Muğla Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu   3 5 11   19 

Mühendislik Fakültesi 13 15 30 8 21 87 

Ortaca Meslek Yüksekokulu 1 5 6 14   26 

Rektörlük       42   42 

Rektörlük Birimleri       26   26 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 14 8 20 9 9 60 

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1 1 5   2 9 

Sosyal Bilimler Enstitüsü         1 1 

Spor Bilimleri Fakültesi 11 3 6 3 3 26 

Su Ürünleri Fakültesi 14 7 7 1 4 33 

Teknoloji Fakültesi 14 4 12 1 7 38 

Tıp Fakültesi 60 42 63 5 57 227 

Turizm Fakültesi 8 6 10 1 2 27 

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 2 4 1 25   32 

Yabancı Diller Yüksekokulu       70   70 

Yatağan Meslek Yüksekokulu   2   24   26 

Toplam 359 215 407 464 285 1730 
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2024 yılında 1.239 olan idari personel sayısı 2025 yılında %5,57 azalarak 1.170 olmuştur. Bir önceki 
yıla göre idari personel sayılarındaki en büyük artış %7,94 ile sözleşmeli idari personel kadrolarında 
olurken en büyük azalış  %14,14 ile yardımcı hizmetler sınıfı kadrolarında gerçekleşmiştir.  

 

 Tablo 6. İdari Personel 

Hizmet Sınıfı 2024 2025 Artış-Azalış Oranı (%) 

Genel İdare Hizmetler Sınıfı 548 510 -6,93 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 49 50 2,04 

Teknik Hizmetler Sınıfı 133 124 -6,76 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 0,00 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 99 85 -14,14 

Sözleşmeli İdari Personel 63 68 7,94 

Sürekli İşçiler 345 331 -4,06 

Toplam 1.239 1.170 -5,57 

 
 

Tablo 7. İdari Kadroların Birim Bazında Dağılımı 

         

BİRİMİ 
SINIFI 

Toplam 
G.İ.H. T.H.S. Y.H.S. S.H.S. A.H.S. S.P. S.İ. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 5 9 0         14 

Genel Sekreterlik 24   2         26 

Hukuk Müşavirliği 7   1   2     10 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 57 7 5     35 327 431 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 6 9       1   16 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 17   1         18 

Personel Daire Başkanlığı 20 2       19   41 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 22 7 46 11   1   87 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 20 2 1         23 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 5 61 4     12   82 

Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 5   1         6 

Diş Hekimliği Fakültesi 4     4       8 

Edebiyat Fakültesi 14             14 

Eğitim Fakültesi 15             15 

Fen Fakültesi 7 4 3         14 

Fethiye İşletme Fakültesi 8 2 2         12 

Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 6 1 2         9 

Fethiye Ziraat Fakültesi 2             2 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 14             14 

İlahiyat Fakültesi (İslami İlimler Fakültesi) 6             6 

Milas Veteriner Fakültesi 11 1 3 2       17 
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Mimarlık Fakültesi 5   1         6 

Mühendislik Fakültesi 10 1           11 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 8             8 

Su Ürünleri Fakültesi 9 1           10 

Spor Bilimleri Fakültesi 5             5 

Teknik Eğitim Fakültesi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teknoloji Fakültesi 7 1           8 

Tıp Fakültesi 18 6 3         27 

Turizm Fakültesi 7             7 

Dalaman Sivil Havacılık Yüksekokulu 5   1         6 

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 6   2         8 

Yabancı Diller Yüksekokulu 6 1           7 

Bodrum Denizcilik Meslek Yüksekokulu 4             4 

Dalaman Meslek Yüksekokulu 11 1 1         13 

Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksekokulu 5 2           7 

Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu 11 1           12 

Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5             5 

Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu 6             6 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu 7 1           8 

Köyceğiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 6             6 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu 7             7 

Milas Meslek Yüksekokulu 16 1 2         19 

Muğla Meslek Yüksekokulu 14   1         15 

Muğla Turizm Meslek Yüksekokulu 1             1 

Ortaca Meslek Yüksekokulu 13 1 1         15 

(Muğla) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 7             7 

Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu 8             8 

Yatağan Meslek Yüksekokulu 7 2 2         11 

Üniversite Hastanesi Başmüdürlüğü 2     33       35 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 6             6 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2             2 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 4             4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 7             7 

Döner Sermaye             4 4 

Genel Toplam 510 124 85 50 2 68 331 1170 
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Öğrenciler 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi; akredite bölümlerinde akreditasyon standartlarına uygun 

eğitim sunan, yabancı dilde veya yabancı dil ağırlıklı programlarda hazırlık eğitimi imkânı 

sağlayan, Erasmus ve Akademik İşbirliği Protokolleri kapsamında öğrenci değişim programları 

yürüten köklü bir yükseköğretim kurumudur. Güçlü, deneyimli ve dinamik akademik kadrosu, 

eğitim teknolojileriyle donatılmış derslikleri, lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) programları 

ile nitelikli bir eğitim-öğretim ortamı sunmaktadır. 

Öğrencilerimizin niteliğini ve gelişimini desteklemeye yönelik çalışmalarımız kesintisiz biçimde 

sürdürülmektedir. Bu doğrultuda, akademik birimlerimizde akreditasyon süreçlerine öncelik 

verilmekte olup, şu ana kadar 26 bölüm ulusal ve uluslararası düzeyde akreditasyon almıştır. 

Üniversitemizde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde eğitim verilmektedir. 

Farklı disiplinleri kapsayan program içerikleri, ulusal ve uluslararası gelişmeler ve ihtiyaçlar 

doğrultusunda sürekli olarak güncellenmektedir. Yabancı dil hazırlık eğitimi ise Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu öğrencilerine 

sunulmaktadır. Yabancı Diller Yüksekokulu, sürekli iyileştirme anlayışı çerçevesinde Avrupa 

merkezli EAQUALS (Evaluation and Accreditation of Quality Language Services) Akreditasyon 

Kurumu tarafından denetlenmiş ve uluslararası akreditasyon almaya hak kazanmıştır. 

2024-2025 Eğitim-Öğretim döneminde 43.526 aktif öğrencisi olan Üniversitemizin öğrenci 

sayıları 2025-2026 Eğitim-Öğretim döneminde %4,5 oranında azalarak 41.570 olarak 

gerçekleşmiştir. 
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Tablo 8. Öğrenci Sayıları Bilgi Formu (2025-2026 Eğitim-Öğretim Dönemi) 

Öğrenci Sayıları Bilgi Formu (2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ) 

BİRİMİ ÖĞRENCİ SAYISI 

ÖRGÜN II. ÖĞRETİM UZAKTAN ÖĞRETİM TOPLAM 

ÖNLİSANS LİSANS YÜKSEK LİSANS DOKTORA ÖNLİSANS LİSANS YÜKSEK LİSANS ÖNLİSANS LİSANS YÜKSEK LİSANS   

Eğitim Bilimleri Enstitüsü     330 52     35       417 

Fen Bilimleri Enstitüsü     418 136             554 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü     196 76             272 

Sosyal Bilimler Enstitüsü     963 291           90 1344 

Bodrum Güzel San.Fak   615                 615 

Diş Hekimliği Fak.   324                 324 

Edebiyat Fak.   2980       515         3495 

Eğitim Fak.   2231                 2231 

Fen Fak.   1331                 1331 

Fethiye İşl. Fak.   1695       25         1720 

Fethiye Sağ.Bil. Fak   932                 932 

Fethiye Ziraat Fakültesi   136                 136 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi   3130       1138     2   4270 

İlahiyat Fakültesi   171                 171 

İslami İlimler Fak.   247                 247 

Milas Veteriner Fak.   349                 349 

Mimarlık Fak.   536                 536 

Mühendislik Fak.   1859                 1859 

Sağlık Bilimleri Fakültesi   2138             1   2139 

Spor Bilimleri Fak.   865       188         1053 

Su Ürünleri Fak.   123                 123 

Teknik Eğitim Fak.   11                 11 

Teknoloji Fak.   984                 984 
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Tıp Fak.   1319                 1319 

Turizm Fak.   1136       4         1140 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu                     0 

Dalaman SHYO   336                 336 

Fethiye Sağlık Yüksekokulu   1                 1 

Muğla Sağlık Yüksekokulu                     0 

Seydikemer UBYO   467                 467 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu   3                 3 

Bodrum Deniz. MYO 170                   170 

Dalaman MYO 642       1           643 

Datça K.Yılmaz MYO 390                   390 

Fethiye ASMK MYO 1065       32           1097 

Fethiye Sağ.Hiz.MYO 297                   297 

Kavaklıdere ŞMA MYO 424                   424 

Köyceğiz MYO 399                   399 

Köyceğiz Sağ.Hiz.MYO 314                   314 

Marmaris Turizm MYO 915       114           1029 

Milas MYO 1437       13           1450 

Muğla MYO 2931       65           2996 

Muğla Sağlık Hiz.MYO 708       4           712 

Ortaca MYO 757       1     221     979 

Ula Ali Koçman MYO 1231       4           1235 

Yatağan MYO 1052       4           1056 

Genel Toplam 12732 23919 1907 555 238 1870 35 221 3 90 41570 
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Barınma Olanakları 

Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurtlar merkez ve ilçe yerleşkelerinde bulunmaktadır. Merkez 

yerleşkede yer alan Residorm Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu özel yurt olarak hizmet 

vermektedir. Ayrıca puan türüne göre ilk üç sırada yerleşenler, şehit, gazi veya güvenlik 

görevlisi birinci derece yakını, milli sporcu veya engelli öğrencilere ayrılmış barınma hizmeti 

kontenjanı bulunmaktadır.  

 
Tablo 9. Muğla İli Kredi ve Yurtlar il Müdürlüğüne Bağlı Yurtlar ve Kapasiteleri  

Yurt Adı Toplam Kapasite 

Milli Piyango Kız Yurdu (Menteşe) 2208 

Muğla Erkek Yurdu (Menteşe) 1995 

Şahidi Kız yurdu (Menteşe) 1585 

Fethiye Yurdu 604 

Ortaca Yurdu 271 

Milas Yurdu 658 

Turgutreis Öğrenci Yurdu  5048 

Merkezde Bulunan Vakıf ve Diğer Özel Yurtlar  

Diyanet Vakfı Yurdu 520 

Residorm Öğrenci Yurdu 1162 

Toplam 14.051 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Bilgi İşlem Altyapısı  

Üniversitemizin internet altyapısı yıllar içinde önemli ölçüde gelişmiştir. ULAKBİM bağlantı hızı 

1 Mbps’den başlayarak 2022 yılında 3000 Mbps’a ulaşmıştır. 2013 yılında tüm fakülte ve 

yüksekokulların bağlantıları Metro Ethernet teknolojisine geçirilmiş, en az 10 Mbps hız 

sağlanmıştır. Artan hızla birlikte uzaktan eğitim, network tabanlı telefon ve güvenlik kamera 

sistemleri daha verimli hale gelmiştir. 

Kampüs içinde yaklaşık 22 km’lik fiber optik hat döşenmiş, 2017’de yapılan yenilemelerle 

altyapı 1–40 Gbps hızını destekler hale gelmiştir. 2021 yılı sonunda 365 ağ anahtarı aktif 

durumdadır. 

IP Kamera Sistemi 10 hareketli, 570 sabit kamera ve 22 kayıt sunucusundan oluşmakta; kayıtlar 

bir ay süreyle arşivlenmektedir. Geçiş Kontrol Sisteminde 100 kart okuyucu, 32 bariyer ve 38 

turnike bulunmaktadır. 

IP Telefon Sistemi kampüs ve uzak birimlerdeki tüm akademik ve idari personel tarafından 

kullanılmakta olup, 2024 itibariyle 2.382 aktif kullanıcı bulunmaktadır. 

Kablosuz ağ hizmeti 2009’da başlamış, 2024 yılı sonunda 3 yedekli kontrol cihazı ve 563 Access 

Point sayısına ulaşılmıştır. Üniversite, Eduroam Federasyonu üyesidir. 

Siber güvenlik kapsamında, tüm bilgisayarlar McAfee AntiVirüs yazılımı ile korunmakta; 

sunucu tabanlı antivirüs ve antispam sistemleri e-posta güvenliğini sağlamaktadır. 

Üniversitemizde 3.799’un üzerinde personele e-posta hizmeti verilmekte, öğrencilere ise 

AdSoyad@posta.mu.edu.tr  uzantılı adresler tanımlanmaktadır. Öğrenci e-postaları 50 GB 

alan, güçlü antispam koruması, POP/Outlook senkronizasyonu, Office 365 ve Skype Kurumsal 

desteğine sahiptir.Öğrenci Bilgi Sistemi (2012–2013 itibariyle) altı modülle hizmet vermekte; 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Yönetim Sistemi kapsamında geliştirilen modüllerle 

(Kısmi Zamanlı Öğrenci, Etkinlikler, Topluluklar) işlemler dijital ortama taşınmıştır. 

mailto:AdSoyad@posta.mu.edu.tr
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Son olarak, üniversitemiz 30.06.2021 tarihinde YETKİM Kimlik Federasyonu’na katılmış, kimlik 

doğrulama servislerini yeni sistem üzerinden sunmaya başlamıştır. 
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 PERFORMANS BİLGİLERİ 



Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi

Yıl: 2026

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi

Araştırma ve İnovasyona Dönük Süreçlerin ve 

Kapasitenin Geliştirilmesi.

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 

çalışmaların arttırılması

Araştırma ve İnovasyona Dönük Süreçlerin ve 

Kapasitenin Geliştirilmesi.

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda 

eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunulması

Topluma Hizmet Alanında Kapsam ve Etkinin 

Geliştirilmesi

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak 

sunulmasının sağlanması

Topluma Hizmet Alanında Kapsam ve Etkinin 

Geliştirilmesi

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS 

VE DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi

Araştırma ve İnovasyona Dönük Süreçlerin ve 

Kapasitenin Geliştirilmesi.

Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin İyileştirilerek Mezun 

Niteliğinin Artırılması

Kurumsal Kalite, Kurumsal Yönetim ve Yapının 

Geliştirilmesi

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar 

yetiştirilmesi

Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin İyileştirilerek Mezun 

Niteliğinin Artırılması

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 

yükseltilmesi

Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin İyileştirilerek Mezun 

Niteliğinin Artırılması

Çağdaş Kampüs Gelişiminin Sürdürülebilirliğinin 

Sağlanması

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİM

eBütçe



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İdare Performans Raporu 

1 e-Bütçe

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Üniversitemiz kapsamında yapılan araştırma geliştirme faaliyetlerine öncelik verilerek araştırma desteği sağlayan kamu 
ve özel sektör kuruluşları ile işbirliği geliştirilecek, akademik personelin bilimsel projeler hakkında bilgilendirilmesi ile 
indekslerde taranan dergilerde yapılan yayınlara teşvik sağlanacaktır. 

Alt Program Hedefi: 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam
bütçeye oranı Oran 0,62 1,16 0,89 0,8 0,8 0,8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitenin toplam bütçe büyüklüğü içerisinde Ar-Ge'nin payı izlenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Bilimsel Araştırma Projeleri Harcamaları ile Dış Fon Kaynaklı Proje Harcamaları/Toplam Bütçe Harcaması*100
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere
ilişkin alınan patent sayısı Sayı 1 5 2 3 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizde yürütülen Ar-Ge faaliyetleri sonucunda alınan patent sayısı izlenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Onaylanan patent sayısı
Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 1 2 1 2 3 4 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  Ar-Ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısının artırılmasına yönelik çalışmaların takibi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Ar-Ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı
Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 6.247.461,53 7.872.375 7.196.000 11.392.000 15.000.000 18.000.000 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Araştırma Merkezlerince elde edilen gelirler takip edilecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Araştırma merkezlerinin yürüttüğü hizmet ve faaliyetler sonucu ortaya çıkarılan ürünler sonucunda elde edilen

gelirler.
Verinin Kaynağı: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile
yaptığı proje sayısı Sayı 6 0 1 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma
projeleri sayısı Sayı 127 125 130 135 140 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel araştırma projenin takibi ile bu kapsamda politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -İlgili yıl devam eden BAP proje sayısı
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge
proje sayısı Sayı 0,13 0,11 0,08 0,08 0,08 0,09 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde öğretim elemanları başına düşen Ar-Ge projelerinin sayısal tespiti ve buna yönelik 
gerekli politikaların belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Ar-Ge Proje Sayısı (BAP + Dış Fon) / Öğretim Elemanı Sayısı

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel
tasarım başvuru sayısı Sayı 4 15 12 8 10 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayılarını görmek ve bu 
sayıların arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemizce yapılan patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı izlenecektir.

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar
tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı Sayı 110 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yürütülen ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge proje sayılarının tespiti ve 
proje sayılarının artırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Devam eden Ar-Ge proje sayısı (BAP dışındaki projeler)
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

10- Uluslararası endekslerde yer alan
bilimsel yayın sayısı Sayı 582 600 959 969 979 989 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayılarını tespit etmek ve bu sayıların artırılmasına yönelik 
politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayıları
Verinin Kaynağı: MSKÜ Yönetim Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri 626.328.153 169.476.234 23.057.000 25.439.000 28.134.000 

Bütçe İçi 8.306.000 0 9.776.000 10.844.000 11.709.000 

Bütçe Dışı 618.022.153 169.476.234 13.281.000 14.595.000 16.425.000 

T O P L A M 626.328.153 169.476.234 23.057.000 25.439.000 28.134.000 

Bütçe İçi 8.306.000 0 9.776.000 10.844.000 11.709.000 

Bütçe Dışı 618.022.153 169.476.234 13.281.000 14.595.000 16.425.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik ile Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen 
Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas ve Usuller gereğince; Üniversitemizin sanayi ile işbirliği 
çerçevesinde teknolojik üretimi ve ar-ge faaliyetlerini teşvik etmek, temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacılar yetiştirmek, yenilikçi araştırmalar yaparak 
sonuçlarını toplumun yararına sunmak amacıyla faaliyetler yürütülmektedir.  
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Üniversitemizin bilime ulusal ve evrensel ölçülerde katkıda bulunma hedefine yönelik araştırma altyapı kapasitesinin 
geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Alt Program Hedefi: 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 
araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma
oranı Oran 0 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarında yürütülen ve  Yatırım Programı kapsamına alınan 
Altyapı Projelerinin takibi yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Araştırma Altyapısı Kapsamında Yürütülen Proje Sayısı
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi 6.000.000 0 6.000.000 7.808.000 9.040.000 

Bütçe İçi 6.000.000 0 6.000.000 7.808.000 9.040.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 6.000.000 0 6.000.000 7.808.000 9.040.000 

Bütçe İçi 6.000.000 0 6.000.000 7.808.000 9.040.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi kapsamında; araştırma altyapısının kurulması veya güçlendirilmesi amacıyla bilimsel 
araştırma, teknoloji, topluma hizmet ve sosyal altyapıyı güçlendirmeye ya da geliştirmeye yönelik altyapı projelerine destek sağlanmaktadır.  
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Üniversite bünyesinde meslek edindirme, mesleki ya da disiplinler arası alanlarda uzmanlık, kariyer geliştirme gibi kişisel 
kapasite artırıcı eğitim programları düzenlenmekte olup, sosyal sorumluluk projeleri ile topluma yönelik faaliyetlerin 
daha etkin sunulması sağlanacaktır.  

Alt Program Hedefi: 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan
faaliyet sayısı

Sayı 43 10 40 45 45 45 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizce dezavantajlı gruplara yönelik olarak yürütülen faaliyetleri belirlemek ve daha fazla 
sayı ve alanda faaliyet yapılmasının sağlanması amaçlanmaktadır 

Hesaplama Yöntemi: -Dezavantajlı gruplara yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı esas alınmaktadır.
Verinin Kaynağı: MSKÜ Yönetim Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi
sayısı Sayı 130 0 130 140 150 160 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Yaşam Boyu Eğitim Merkezi  kapsamında yapılan eğitimlere katılan öğrenciler esas alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: -Eğitim alan öğrenci sayısı
Verinin Kaynağı: Yaşam Boyu Eğitim Merkezi
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen
faaliyet sayısı Sayı 6 10 7 8 9 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizden mezun olan öğrenciler ile  eğitim-öğretimine devam eden öğrencilerimizin çeşitli 
etkinliklerle buluşması ve tecrübelerin paylaşılmasına yönelik gerçekleştirilen etkinlikler takip edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz birimlerince mezunlara yönelik yürütülen toplam faaliyet sayısıdır.
Verinin Kaynağı: MSKÜ Yönetim Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2023 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı

Sayı 64 0 70 75 80 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Yaşam Boyu Eğitim Merkezimizce mesleki alanda verilen sertifikaların takibi yapılmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Kursiyerlere verilen sertifika sayısı
Verinin Kaynağı: MSKÜ Yönetim Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri
sayısı Sayı 85 60 90 90 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz tüm birimlerince sosyal sorumluluk kapsamında yürütülen projelerin takibi ve bu kapsamda 
politikaların geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: -Tamamlanan sosyal sorumluluk proje sayısı
Verinin Kaynağı: MSKÜ Yönetim Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı
ödül sayısı Sayı 0 0 0 1 0 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yapılan çalışmalar ve alınan ödüllerin izlenmesi 
amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -İlgili yılda çevrecilik ile ilgili alınan toplam ödül sayısı esas alınmıştır.
Verinin Kaynağı: YÖK Karne Verileri
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs 
ve Seminerler 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000 

T O P L A M 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 
Gerekçe ve Açıklamalar 

Alt Program Hedefi: 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2023 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Ameliyat sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin kendi araştırma, uygulama hastanesi bulunmamakta olup Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı 

arasında imzalanan protokol kapsamında sağlık personelimiz tedavi edici sağlık faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 0 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli yatak
oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin kendi araştırma, uygulama hastanesi bulunmamakta olup Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı 
arasında imzalanan protokol kapsamında sağlık personelimiz tedavi edici sağlık faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 0 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Üniversite hastaneleri yatak doluluk
oranı Oran 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin kendi araştırma, uygulama hastanesi bulunmamakta olup Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı 
arasında imzalanan protokol kapsamında sağlık personelimiz tedavi edici sağlık faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 0 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin kendi araştırma, uygulama hastanesi bulunmamakta olup Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı 

arasında imzalanan protokol kapsamında sağlık personelimiz tedavi edici sağlık faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 126.366.000 20.983.000 131.609.000 150.859.000 165.475.000 

Bütçe İçi 66.632.000 1.469.000 68.889.000 85.002.000 96.326.000 

Bütçe Dışı 59.734.000 19.514.000 62.720.000 65.857.000 69.149.000 
Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban 
Ödeme 18.116.000 4.175.311 12.648.000 14.014.000 15.135.000 

Bütçe İçi 18.116.000 4.175.311 12.648.000 14.014.000 15.135.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 28.410.000 15.774.486 38.513.000 42.963.000 46.829.000 

Bütçe İçi 28.410.000 15.774.486 38.513.000 42.963.000 46.829.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 172.892.000 40.932.798 182.770.000 207.836.000 227.439.000 

Bütçe İçi 113.158.000 21.418.798 120.050.000 141.979.000 158.290.000 

Bütçe Dışı 59.734.000 19.514.000 62.720.000 65.857.000 69.149.000 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamında, Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevli personel tarafından 
ağız ve diş sağlığı hizmetine yönelik yürütülen faaliyetler. 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamında, Üniversitemiz Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevli 
personele ağız ve diş sağlığı faaliyetlerinin yürütülmesinde sağladıkları katkı oranında yapılan ödemeleri kapsamaktadır. 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 
Üniversitemizin kendi araştırma, uygulama hastanesi bulunmamakta olup Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında sağlık 
personelimiz tedavi edici sağlık faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

Bütçe Yılı: 2026 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Üniversitemizdeki birim ve programların ulusal ve uluslararası akreditasyon alması için çalışmalar sürdürülecek olup, 
sürece yönelik eğitimler düzenlenecektir. Yabancı dilde program sayısı artırılacak olup Üniversitemizin ulusal ve 
uluslararası faaliyetlere daha etkin katılımı sağlanacak ve yurt dışındaki saygın üniversitelerle işbirlikleri geliştirilecektir. 

Alt Program Hedefi: 
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 49 80 73 80 75 75 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile Üniversitemizde lisansüstü öğretim kapsamında doktora mezunlarının izlenmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemizde ilgili yılda doktora eğitimini tamamlayanların sayısı.
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 88 100 98 100 100 100 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile lisansüstü eğitim kapsamında Üniversitemiz eğitim bilimleri kontenjanlarının doluluk oranı izlenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Eğitim Bilimleri Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Eğitim Bilimleri Kontenjanı*100
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme
oranı Oran 66 65 55 65 60 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Eğitimin program süresinde bitirilme oranının tespiti amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Eğitimini Süresinde Bitiren Öğrenci Sayısı / Toplam Öğrenci sayısı*100
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 101 100 98 100 100 100 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile lisansüstü eğitim kapsamında Üniversitemiz fen bilimleri kontenjanlarının doluluk oranı izlenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Fen Bilimleri Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Fen bilimleri Kontenjanı*100
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve
elektronik kaynak sayısı Sayı 6.851.568 6.600.000 6.600.000 6.550.000 6.700.000 6.800.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Kütüphanemizdeki toplam kaynaktan öğrenci başına düşen miktarı tespit edebilmek ve daha fazla 
kaynağın temini için gerekli çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Kütüphanede Bulunan Yayın Sayısı / Toplam Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına
düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı Sayı 159,73 148 148 153 156 159 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Kütüphanemizdeki toplam kaynaktan öğrenci başına düşen miktarı tespit edebilmek ve daha fazla 
kaynağın temini için gerekli çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Kütüphanede Bulunan Yayın Sayısı / Toplam Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 199.021 150.000 150.000 160.000 150.000 150.000 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kütüphanedeki toplam kaynak sayısını tespit etmek ve daha fazla kaynağın temini için gerekli 

çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Merkez kütüphanemizde yer alan toplam kaynak sayısı
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam
öğrenciler içindeki payı Oran 5,94 10 8 10 9 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde lisansüstü öğrenim gören öğrenci sayılarını tespit etmek ve daha fazla öğrencinin 
lisansüstü eğitim yapabilmelerine yönelik çalışmaların yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Toplam Lisansüstü Öğrenci Sayısı / Toplam Aktif Öğrenci*100 (öğrenci sayılarında çap/yandal, özel öğr., dışardan
öğr., değişim programları ve formasyon öğr. hariç)

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 3,21 3,33 3,19 3,33 3,42 3,42 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yeni eğitim alanlarının  tesisi ile birlikte öğrenci başına düşen eğitim alanının arttırılması 

amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Toplam Eğitim Alanı/Toplam Öğrenci Sayısı *100
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 8,58 8,66 8,53 8,66 8,76 8,76 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yeni eğitim, kültürel ve spor alanların  tesisi ile birlikte öğrenci başına düşen kapalı alanının 

arttırılması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Toplam Kapalı Alan/Toplam Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

11- Öğrenci değişim programlarından
yararlanan öğrencilerin oranı Oran 0,29 0,3 0,31 0,35 0,4 0,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizin, eğitim-öğretim, araştırma, sosyal ve kültürel faaliyetlerinin uluslararası düzeyde talep ve kabul 
gördüğü politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Erasmus, Farabi ve Mevlana Değişim Programlarındaki Toplam Öğrenci Sayısı / Toplam Aktif Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci
sayısı Sayı 25 20 20 20 20 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını tespit etmek ve bu hususta politikaların geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz Toplam Öğretim Üyesi Sayısı/ Toplam Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Kurum Faaliyet Raporu
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 103 100 98 100 100 100 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile lisansüstü eğitim kapsamında Üniversitemiz sağlık bilimleri kontenjanlarının doluluk oranı izlenecektir 
Hesaplama Yöntemi: --Sağlık Bilimleri Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Sağlık Bilimleri Kontenjanı*100 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 99 100 95 100 95 95 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile lisansüstü eğitim kapsamında Üniversitemiz sosyal bilimler kontenjanlarının doluluk oranı izlenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: -Sosyal Bilimler Kayıtlı Öğrenci Sayısı / Sosyal Bilimler Kontenjanı*100
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci
sayısı

Sayı 0 200 150 200 200 200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizdeki mevcut Teknokent ve Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 
sayısını tespit etmek ve daha fazla öğrencinin katılımını teşvik etmek amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Teknokent projelerine katılan öğrenci sayısı esas alınmıştır.
Verinin Kaynağı: -Muğla Teknopark A.Ş.
-Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare:

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak
uygulanan eğitim programı sayısı Sayı 225 265 226 235 240 245 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı sayısını tespit etmek ve program 
sayısının artırılmasına yönelik çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: --İlgili yıl uluslararası değişim amaçlı ikili anlaşmalar/protokoller ve akademik işbirliği protokolleri esas alınmıştır. 
(Farabi Programı kapsamında yapılan anlaşmalar hesaplamaya dahil edilmemiştir.) 

Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

17- Yabancı dilde eğitim veren program
sayısı Sayı 42 42 41 42 43 44 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yabancı dilde eğitim veren programların nitelik ve nicelik yönünden arttırılmasına yönelik 
politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Yabancı dilde eğitim verilen program sayısı
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 6 6 6 6 6 6 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yabancı dilde eğitim veren programların nitelik ve nicelik yönünden arttırılmasına yönelik 

politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Yabancı dilde eğitim verilen program sayısı
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 1.074 1.600 1.200 1.200 1.250 1.250 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile Üniversitemizde eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilerin sayısının izlenmesi amaçlanmaktadır 
Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz toplam yabancı uyruklu öğrenci sayısı esas alınmıştır.
Verinin Kaynağı: Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

20- Yan dal ve çift ana dal programından
mezun olanların toplam mezun sayısına
oranı

Oran 0,06 0,08 0,06 0,08 0,1 0,1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile üniversitemizde yan dal ve çift ana dal programlarından mezun olan toplam öğrenci sayısını tespit 
etmek ve bu sayının arttırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Yan Dal ve Çift Ana Dal Programından Mezun Olanların Sayısı / Toplam Mezun Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 488.000 0 0 0 

Bütçe İçi 0 488.000 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 107.231.000 41.485.205 139.410.000 156.640.000 170.756.000 

Bütçe İçi 107.231.000 41.485.205 139.410.000 156.640.000 170.756.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı 
Eğitimi  0 0 0 0 0 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 
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Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 240.000 0 0 0 

Bütçe İçi 0 240.000 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında 
Yürütülen Hizmetler 0 79.420 0 0 0 

Bütçe İçi 0 79.420 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 
ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 24.330.000 11.973.100 32.945.000 21.689.000 23.618.000 

Bütçe İçi 24.330.000 11.973.100 32.945.000 21.689.000 23.618.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 2.721.285.000 1.299.216.310 3.691.438.000 4.152.993.000 4.533.556.000 

Bütçe İçi 2.721.285.000 1.299.216.310 3.691.438.000 4.152.993.000 4.533.556.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 5.160.000 1.679.669 3.600.000 3.994.000 4.314.000 

Bütçe İçi 5.160.000 1.679.669 3.600.000 3.994.000 4.314.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 630.000 300.655 755.000 837.000 904.000 

Bütçe İçi 630.000 300.655 755.000 837.000 904.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 2.700.000 307.516 2.000.000 2.220.000 2.397.000 

Bütçe İçi 2.700.000 307.516 2.000.000 2.220.000 2.397.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 143.000 0 171.000 190.000 205.000 

Bütçe İçi 143.000 0 171.000 190.000 205.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 2.861.479.000 1.355.769.874 3.870.319.000 4.338.563.000 4.735.750.000 

Bütçe İçi 2.861.479.000 1.355.769.874 3.870.319.000 4.338.563.000 4.735.750.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

100/2000 YÖK Doktora Bursları; "YÖK Tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara ilişkin Usul ve Esaslar" kapsamında öğrenci 
taleplerinin alınması, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile gerekli yazışmaların yapılması, değerlendirme ve ödeme işlemlerinin yapılması  v.b. faaliyetler 
yürütülmektedir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 
Doktora Eğitimi; "Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" ile "Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" (YÖK), Tıpta Uzmanlık 
Eğitimi, "Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği (TUK) kapsamında, öğrenci kabulü, eğitim-öğretim programlarının düzenlenmesi, sınav ve 
değerlendirme, ilişik kesme, diploma işlemleri ile diğer eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin faaliyetler yürütülmektedir. 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi  
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10’uncu maddesi ile Yılı Bütçe Kanununa dayanarak çıkarılan "Yükseköğretim Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı 
Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar" gereğince Ülkemizin ekonomik ve sosyal gelişimi ile refahı için önemli olan alanlara öncelik tanınmak 
suretiyle belirlenen lisans programlarımıza ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere verilecek destek burslarına ilişkin iş ve işlemler yürütülmektedir. 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10’uncu maddesi ile Yılı Bütçe Kanununa dayanarak çıkarılan "Yükseköğretim Kurumlarındaki Lisans Programlarına Kayıtlı 
Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar" gereğince Ülkemizin ekonomik ve sosyal gelişimi ile refahı için önemli olan alanlara öncelik tanınmak 
suretiyle belirlenen lisans programlarımıza ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere verilecek destek burslarına ilişkin iş ve işlemler yürütülmektedir. 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler 
Üniversitemizin Avrupa Yüksek Öğrenim Alanına entegrasyonu ve Ülkemizin altına imza koyduğu Bologna sürecine uyum amacına yönelik olarak Erasmus, 
Comenius, Leonardo da Vinci, Grundtvig gibi Avrupa Birliği Eğitim Programları ile bu programların alt alanlarıyla ilgili olarak tüm faaliyetlerin Üniversite genelinde 
organizasyonunu sağlamak, gerekli altyapı çalışmalarını gerçekleştirmek v.b. iş ve işlemler yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 33. maddesi ve "Muğla Üniversitesi Kütüphaneleri Yönetmeliği" gereğince Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 
araştırma ve çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla, bilgi ve belge erişim hizmetlerinde gelişen teknolojiler kullanılarak dünya standartlarında hizmet 
sunulmaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa dayanarak çıkarılan "Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" kapsamında 
Üniversiteye bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına öğrenci kabulü, eğitim-öğretim programlarının düzenlenmesi, sınav ve değerlendirme, ilişik 
kesme, diploma işlemleri ile diğer eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin faaliyetler yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 
Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi Ve Bu Kanuna Bir Ek Madde 
Eklenmesi Hakkında Kanun kapsamında Üniversiteye bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına öğrenci kabulü, eğitim-öğretim programlarının 
düzenlenmesi, sınav ve değerlendirme, ilişik kesme, diploma işlemleri ile diğer eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin faaliyetler yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa dayanarak çıkarılan Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği kapsamında lisansüstü eğitim-öğretim, tezli ve tezsiz yüksek 
lisans, doktora ve sanatta yeterlik programları ile bunların gerektirdiği eğitim, bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetleri yürütülmektedir. 
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Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44'üncü ve 46'ncı maddelerine dayanılarak çıkarılan Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar 
gereğince, uzaktan öğretim programlarının açılabileceği alanlar, uzaktan öğretim yoluyla verilecek dersler ve kredi miktarları belirlenmekte, ders materyalinin 
hazırlanması, eğitim, sınav ve değerlendirme v.b. iş ve işlemler yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 
 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 26'ncı maddesine dayanılarak çıkarılan Yükseköğretim Kurumlarında Yürütülen Yaz Okulları Programları Uygulama Esas 
ve Usulleri gereğince, yaz okullarının açılması, öğrencilerden alınacak öğretim ücretleri, bu programlarda fiilen ders veren öğretim elemanlarına ödenecek ek ders 
ve sınav ücretlerinin belirlenmesi, eğitim, sınav ve değerlendirme v.b. iş ve işlemler yürütülmektedir. 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar 
-Üniversite bünyesinde yapılan kurs, sempozyum, toplantı, seminer v.b. bilimsel etkinliklerle öğretim elemanlarının
mesleki gelişimleri desteklenmektedir.
-Üniversitemiz bünyesindeki öğretim elemanlarının yurt dışı araştırma deneyimi kazanması teşvik edilecektir.
-İndekslerde taranan dergilerde yapılan yayınlara teşvik artırılacaktır.

Alt Program Hedefi: 
Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI
kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı
başına düşen yayın sayısı

Sayı 0,33 0,25 0,25 0,26 0,27 0,28 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemiz öğretim elemanlarının ISI Citation Index (SCI, SCIE, SSCI ve A&HCI) veri tabanında 
taranan dergilerdeki makale (article) ve derleme (review) türündeki yayın sayılarını tespit etmek ve sayıların 
artırılmasına yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Uluslararası dergilerde yer alan bilimsel yayın sayısının toplam öğretim elemanı sayısına oranı
Verinin Kaynağı: YÖKAK Raporu
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından
belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan
burslardan yararlanan doktora öğrenci
sayısı

Sayı 44 22 20 22 23 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile YÖK tarafından öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayılarını tespit 
etmek ve izlemek amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: --İlgili Eğitim-Öğretim yılında 100/2000 Doktora Bursu alan öğrenci sayısı esas alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından
sağlanan araştırma desteklerinden
yararlananların sayısı

Sayı 10 65 45 47 49 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayılarını izlemek ve artırılmasına yönelik politikaların 
geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: --Dış kaynaklı projeler ile BAP projeleri kapsamında burs verilen öğrenci sayıları dikkate alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve
sanat ödülleri sayısı

Sayı 3 8 8 8 8 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile teşvik ve sanat ödülü alan öğretim elemanları sayısını tespit etmek ve daha fazla ödül alınmasına 
yönelik politikaların geliştirilmesi amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: -Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı esas
alınmaktadır.

Verinin Kaynağı: Kurum Faaliyet Raporu
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu 
Hizmetleri  0 0 0 0 0 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 
Hizmetleri 0 0 0 0 0 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri 

YÖK YUDAB kapsamında doktora tez aşamasında olan araştırma görevlilerine ilişkin taleplerin alınması, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile gerekli yazışmaların 
yapılması, değerlendirme ve ödeme işlemlerinin yapılması v.b. faaliyetler yürütülmektedir. 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 10’uncu maddesi ve yılı merkezi yönetim bütçe kanununun ilgili hükümlerine dayanılarak Öğretim Üyesi Yetiştirme 
Programı kapsamında öğretim üyesi yetiştirilmesi amacıyla araştırma görevlisi kadrolarına atananlara ilişkin her türlü iş ve işlem gerçekleştirilmektedir. 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Gerekçe ve Açıklamalar 
Üniversite yerleşkelerimizde kantin, kafeterya, rekreasyon alanları ve spor tesisleriyle sosyal yaşam alanları 
desteklenmekte olup kampüs yaşamını iyileştirmeye yönelik faaliyetler yürütülecektir.  
Üniversitemiz imkanlarının elverdiği ölçüde barınma desteği sunulacaktır. 

Alt Program Hedefi: 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

1- Barınma hizmetlerinden yararlanan
öğrenci sayısı Sayı 75 115 70 80 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz ve kampüste faaliyet gösteren özel öğrenci yurdu arasında imzalanan protokol kapsamında 115 
öğrencimize konaklama hizmeti verilmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: -Residorm Öğrenci Yurdunda konaklayan öğrenci sayısı.
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan
öğrenci sayısı Sayı 377.992 580.000 300.000 350.000 400.000 500.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yemek hizmetinden yararlanan toplam öğrenci sayısının takibi yapılmakta ve bu hususta politikalar 
belirlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz yemekhanelerinde sunulan toplam yemek öğün adedi
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 1,81 1,83 1,8 1,83 1,85 1,85 
Göstergeye İlişkin Açıklama: -Üniversitemizde öğrenci başına düşen, sosyal, kültürel ve sportif tesislerin arttırılması hususunda politikaların

geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz Kantin, Kafeterya, Spor Tesislerinin Alanı/ Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 218 200 200 200 200 200 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz bünyesinde mesleki bilinçlenme, kültür, sanat, spor ve sosyal alanlarda topluluk sayı ve çeşitliliğin 

artmasına katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: -Üniversitemiz toplam kulüp ve topluluk sayısı esas alınmaktadır.
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 1.093 650 900 950 1.000 1.100 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Sosyal, Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler, eğitim ve öğretim yılı süresince öğrencilerimizin ders dışındaki zamanlarını 

da kampüste etkin değerlendirmelerine olanak verecek şekilde sürdürülmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: -ybs.mu.edu.tr sistemi üzerinden gerçekleştirilen etkinlik sayısı esas alınmıştır.
Verinin Kaynağı: Yönetim Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına
barınma harcaması TL 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 
Hesaplama Yöntemi: 
Verinin Kaynağı: 
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına
beslenme harcaması TL 810 1.170 800 850 900 1.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrenci yemek hizmeti, öğrencilerin enerji ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanan menüler ile sağlıklı ve hijyenik 
koşullarda Üniversitemiz yemekhanelerinde sürdürülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Yiyecek Alım Giderleri/Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından
memnuniyet oranı Oran 81 81 80 80 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kurumsal anket sistemiyle yapılan öğrenci memnuniyetine ilişkin anketler esas alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: -anket.mu.edu.tr sistemi üzerinden öğrencilere yönelik yapılan anket sonuçları kullanılmıştır.
Verinin Kaynağı: MSKÜ Anket Bilgi Sistemi
Sorumlu İdare: 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2024 2025 
Planlanan 

2025 YS 
Gerç. 

Tahmini 
2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

Oran 4,53 5,68 5 5,68 6 6,36 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde öğrenci, personel ve personelin bakmakla yükümlü olduğu aile bireylerinin poliklinik, birinci 
basamak sağlık hizmeti ile danışmanlık hizmetlerinin verilmesi sağlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: -Mediko Sağlık Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı*100
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Sorumlu İdare: 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2025 
Bütçe 

2025 
Harcama 
Haziran 

2026 
Bütçe 

2027 
Tahmin 

2028 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 39.186.000 16.891.353 46.917.000 52.048.000 56.227.000 

Bütçe İçi 39.186.000 16.891.353 46.917.000 52.048.000 56.227.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 4.131.000 3.325.113 4.947.000 5.487.000 5.928.000 

Bütçe İçi 4.131.000 3.325.113 4.947.000 5.487.000 5.928.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler  60.642.000 24.216.775 68.318.000 75.790.000 81.876.000 

Bütçe İçi 60.642.000 24.216.775 68.318.000 75.790.000 81.876.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 354.000 0 424.000 471.000 509.000 

Bütçe İçi 354.000 0 424.000 471.000 509.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 104.313.000 44.433.241 120.606.000 133.796.000 144.540.000 

Bütçe İçi 104.313.000 44.433.241 120.606.000 133.796.000 144.540.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Beslenme Hizmetleri, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu çerçevesinde müstecir firmalar tarafından yürütülmekte olup öğrencilerin ve çalışanların beslenme 
ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla işletilen kantin, kafeterya ve yemek salonlarının sağlıklı, düzenli ve hijyenik koşullarda hizmet vermesi sağlanmakta ve 
denetlenmektedir. 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 
Kültür Hizmetleri kapsamında, öğrencilerin ve çalışanların kültürel, sanatsal ve sosyal faaliyetlere katılım sağlamaları amacıyla etkinlikler düzenlenmekte olup 
öğrenci topluluklarının gerçekleştireceği etkinliklere destek sağlanmaktadır. Spor Hizmetleri kapsamında, öğrenci ve çalışanlar için kurum içi sportif ve rekreatif 
faaliyetler düzenlenmekte ve kurum dışı sportif organizasyonlara katılım sağlanmaktadır. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
Üniversitemiz öğrenci yaşamına yönelik olarak gerçekleştirilen ve diğer faaliyetlerle ilişkilendirilemeyen giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 
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Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 
Sağlık hizmetleri, Mediko-Sosyal Merkezi tarafından verilmekte olup öğrenciler, çalışanlar ve çalışanların bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin beden ve ruh 
sağlığına yönelik her türlü sağlık hizmetlerinden yararlanmaları sağlanmakta, gerekli muayene, kontrol, sevk gibi işlemleri yapılmakta ve önleyici sağlık hizmetleri, 
medikal tanı ve tedavi hizmetleri, ilk yardım ve bakım hizmetleri, gençlik danışma birimi hizmetleri yerine getirilmektedir. 



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 6.000.000 6.000.000 7.808.000 9.040.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.000.000 6.000.000 7.808.000 9.040.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.000.000 6.000.000 7.808.000 9.040.000

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi kapsamında; araştırma altyapısının kurulması veya güçlendirilmesi amacıyla
bilimsel araştırma, teknoloji, topluma hizmet ve sosyal altyapıyı güçlendirmeye ya da geliştirmeye yönelik altyapı projelerine destek 
sağlanmaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 
kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.729.000 6.777.000 7.517.000 8.115.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 2.577.000 2.999.000 3.327.000 3.594.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.306.000 9.776.000 10.844.000 11.709.000

Döner Sermaye 5.982.524 1.392.077 6.281.000 6.595.000 6.925.000

Özel Hesap 612.039.629 168.084.157 7.000.000 8.000.000 9.500.000

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 618.022.153 169.476.234 13.281.000 14.595.000 16.425.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 626.328.153 169.476.234 23.057.000 25.439.000 28.134.000

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik ile Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma 
Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas ve Usuller 
gereğince; Üniversitemizin sanayi ile işbirliği çerçevesinde teknolojik üretimi ve ar-ge faaliyetlerini teşvik etmek, temel ve sosyal bilimlerde 
yetkin araştırmacılar yetiştirmek, yenilikçi araştırmalar yaparak sonuçlarını toplumun yararına sunmak amacıyla faaliyetler yürütülmektedir. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK

Döner Sermaye 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 53.934.000 6.935.000 56.631.000 59.462.000 62.436.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

HAYAT BOYU ÖĞRENME

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 
işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.632.000 1.469.000 1.889.000 2.096.000 2.264.000

Sermaye Giderleri 65.000.000 67.000.000 82.906.000 94.062.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 66.632.000 1.469.000 68.889.000 85.002.000 96.326.000

Döner Sermaye 59.734.000 19.514.000 62.720.000 65.857.000 69.149.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 59.734.000 19.514.000 62.720.000 65.857.000 69.149.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 126.366.000 20.983.000 131.609.000 150.859.000 165.475.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamında, Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevli 
personel tarafından ağız ve diş sağlığı hizmetine yönelik yürütülen faaliyetler.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler 18.116.000 4.175.311 12.648.000 14.014.000 15.135.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 18.116.000 4.175.311 12.648.000 14.014.000 15.135.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 18.116.000 4.175.311 12.648.000 14.014.000 15.135.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamında, Üniversitemiz Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde görevli personele ağız ve diş sağlığı faaliyetlerinin yürütülmesinde sağladıkları katkı oranında yapılan ödemeleri kapsamaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 25.060.000 13.845.430 33.950.000 37.873.000 41.281.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 3.350.000 1.929.056 4.563.000 5.090.000 5.548.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 28.410.000 15.774.486 38.513.000 42.963.000 46.829.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 28.410.000 15.774.486 38.513.000 42.963.000 46.829.000

Üniversitemizin kendi araştırma, uygulama hastanesi bulunmamakta olup Üniversitemiz ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol 
kapsamında sağlık personelimiz tedavi edici sağlık faaliyetlerini sürdürmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ HİZMETLERİ

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 103.512.000 40.025.462 134.453.000 151.112.000 164.726.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 3.095.000 1.435.743 4.218.000 4.703.000 5.125.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 624.000 24.000 739.000 825.000 905.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 107.231.000 41.485.205 139.410.000 156.640.000 170.756.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 107.231.000 41.485.205 139.410.000 156.640.000 170.756.000

Doktora Eğitimi; "Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" ile "Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" (YÖK), 
Tıpta Uzmanlık Eğitimi, "Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği (TUK) kapsamında, öğrenci kabulü, eğitim-öğretim programlarının 
düzenlenmesi, sınav ve değerlendirme, ilişik kesme, diploma işlemleri ile diğer eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin faaliyetler yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 12.168.000 6.086.148 16.597.000 18.519.000 20.175.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.520.000 746.851 2.074.000 2.314.000 2.523.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 642.000 68.873 774.000 856.000 920.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000.000 5.071.229 13.500.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 24.330.000 11.973.100 32.945.000 21.689.000 23.618.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 24.330.000 11.973.100 32.945.000 21.689.000 23.618.000

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 33. maddesi ve "Muğla Üniversitesi Kütüphaneleri Yönetmeliği" gereğince Üniversitenin eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma ve çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla, bilgi ve belge erişim hizmetlerinde gelişen teknolojiler kullanılarak dünya 
standartlarında hizmet sunulmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 2.111.764.000 1.086.282.353 2.871.058.000 3.201.005.000 3.488.116.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 248.109.000 127.694.404 337.061.000 375.897.000 409.638.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 247.960.000 68.701.574 306.672.000 340.566.000 368.473.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 113.452.000 16.537.979 176.647.000 235.525.000 267.329.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.721.285.000 1.299.216.310 3.691.438.000 4.152.993.000 4.533.556.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.721.285.000 1.299.216.310 3.691.438.000 4.152.993.000 4.533.556.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa dayanarak çıkarılan "Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" 
kapsamında Üniversiteye bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına öğrenci kabulü, eğitim-öğretim programlarının düzenlenmesi, 
sınav ve değerlendirme, ilişik kesme, diploma işlemleri ile diğer eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin faaliyetler yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 3.562.000 1.679.669 1.687.000 1.871.000 2.021.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 50.000 60.000 67.000 72.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 1.548.000 1.853.000 2.056.000 2.221.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.160.000 1.679.669 3.600.000 3.994.000 4.314.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.160.000 1.679.669 3.600.000 3.994.000 4.314.000

Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi Ve Bu Kanuna Bir 
Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun kapsamında Üniversiteye bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına öğrenci kabulü, eğitim-
öğretim programlarının düzenlenmesi, sınav ve değerlendirme, ilişik kesme, diploma işlemleri ile diğer eğitim-öğretim çalışmalarına ilişkin 
faaliyetler yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 630.000 300.655 755.000 837.000 904.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 630.000 300.655 755.000 837.000 904.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 630.000 300.655 755.000 837.000 904.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa dayanarak çıkarılan Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği kapsamında lisansüstü eğitim-öğretim, tezli ve 
tezsiz yüksek lisans, doktora ve sanatta yeterlik programları ile bunların gerektirdiği eğitim, bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetleri 
yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 1.890.000 307.516 1.400.000 1.554.000 1.678.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 810.000 600.000 666.000 719.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.700.000 307.516 2.000.000 2.220.000 2.397.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.700.000 307.516 2.000.000 2.220.000 2.397.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 44'üncü ve 46'ncı maddelerine dayanılarak çıkarılan Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime 
İlişkin Usul ve Esaslar gereğince, uzaktan öğretim programlarının açılabileceği alanlar, uzaktan öğretim yoluyla verilecek dersler ve kredi 
miktarları belirlenmekte, ders materyalinin hazırlanması, eğitim, sınav ve değerlendirme v.b. iş ve işlemler yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim



e-bütçe

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2025
Bütçe

2025
Harcama (Haziran)

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Personel Giderleri 100.000 120.000 133.000 143.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.000 51.000 57.000 62.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 143.000 171.000 190.000 205.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 143.000 171.000 190.000 205.000

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ek 26'ncı maddesine dayanılarak çıkarılan Yükseköğretim Kurumlarında Yürütülen Yaz Okulları 
Programları Uygulama Esas ve Usulleri gereğince, yaz okullarının açılması, öğrencilerden alınacak öğretim ücretleri, bu programlarda fiilen ders 
veren öğretim elemanlarına ödenecek ek ders ve sınav ücretlerinin belirlenmesi, eğitim, sınav ve değerlendirme v.b. iş ve işlemler 
yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları



BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 15.776.000 13.281.000 29.057.000 18.652.000 14.595.000 33.247.000 20.749.000 16.425.000 37.174.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 6.000.000 0 6.000.000 7.808.000 0 7.808.000 9.040.000 0 9.040.000

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi

6.000.000 0 6.000.000 7.808.000 0 7.808.000 9.040.000 0 9.040.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME

9.776.000 13.281.000 23.057.000 10.844.000 14.595.000 25.439.000 11.709.000 16.425.000 28.134.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri

9.776.000 13.281.000 23.057.000 10.844.000 14.595.000 25.439.000 11.709.000 16.425.000 28.134.000

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 56.631.000 56.631.000 0 59.462.000 59.462.000 0 62.436.000 62.436.000

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ

0 56.631.000 56.631.000 0 59.462.000 59.462.000 0 62.436.000 62.436.000

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, 
Kurs ve Seminerler

0 56.631.000 56.631.000 0 59.462.000 59.462.000 0 62.436.000 62.436.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 120.050.000 62.720.000 182.770.000 141.979.000 65.857.000 207.836.000 158.290.000 69.149.000 227.439.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 120.050.000 62.720.000 182.770.000 141.979.000 65.857.000 207.836.000 158.290.000 69.149.000 227.439.000

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 68.889.000 62.720.000 131.609.000 85.002.000 65.857.000 150.859.000 96.326.000 69.149.000 165.475.000

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak 
Taban Ödeme

12.648.000 0 12.648.000 14.014.000 0 14.014.000 15.135.000 0 15.135.000

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 38.513.000 0 38.513.000 42.963.000 0 42.963.000 46.829.000 0 46.829.000

YÜKSEKÖĞRETİM 3.990.925.000 0 3.990.925.000 4.472.359.000 0 4.472.359.000 4.880.290.000 0 4.880.290.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

3.870.319.000 0 3.870.319.000 4.338.563.000 0 4.338.563.000 4.735.750.000 0 4.735.750.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 139.410.000 0 139.410.000 156.640.000 0 156.640.000 170.756.000 0 170.756.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi 
Hizmetleri

32.945.000 0 32.945.000 21.689.000 0 21.689.000 23.618.000 0 23.618.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 3.691.438.000 0 3.691.438.000 4.152.993.000 0 4.152.993.000 4.533.556.000 0 4.533.556.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 3.600.000 0 3.600.000 3.994.000 0 3.994.000 4.314.000 0 4.314.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 755.000 0 755.000 837.000 0 837.000 904.000 0 904.000

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 2.000.000 0 2.000.000 2.220.000 0 2.220.000 2.397.000 0 2.397.000

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 171.000 0 171.000 190.000 0 190.000 205.000 0 205.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 120.606.000 0 120.606.000 133.796.000 0 133.796.000 144.540.000 0 144.540.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 46.917.000 0 46.917.000 52.048.000 0 52.048.000 56.227.000 0 56.227.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 4.947.000 0 4.947.000 5.487.000 0 5.487.000 5.928.000 0 5.928.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler 

68.318.000 0 68.318.000 75.790.000 0 75.790.000 81.876.000 0 81.876.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 424.000 0 424.000 471.000 0 471.000 509.000 0 509.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 1.077.354.000 0 1.077.354.000 1.195.937.000 0 1.195.937.000 1.297.655.000 0 1.297.655.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 14.790.000 0 14.790.000 16.499.000 0 16.499.000 17.975.000 0 17.975.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 9.790.000 0 9.790.000 10.920.000 0 10.920.000 11.896.000 0 11.896.000

İç Denetim 5.000.000 0 5.000.000 5.579.000 0 5.579.000 6.079.000 0 6.079.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 1.062.564.000 0 1.062.564.000 1.179.438.000 0 1.179.438.000 1.279.680.000 0 1.279.680.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 18.766.000 0 18.766.000 20.919.000 0 20.919.000 22.788.000 0 22.788.000

Genel Destek Hizmetleri 669.768.000 0 669.768.000 742.144.000 0 742.144.000 804.671.000 0 804.671.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 86.988.000 0 86.988.000 97.038.000 0 97.038.000 105.769.000 0 105.769.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 173.324.000 0 173.324.000 192.232.000 0 192.232.000 207.904.000 0 207.904.000

Özel Kalem Hizmetleri 1.822.000 0 1.822.000 2.021.000 0 2.021.000 2.187.000 0 2.187.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 27.431.000 0 27.431.000 30.600.000 0 30.600.000 33.352.000 0 33.352.000

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 11.398.000 0 11.398.000 12.645.000 0 12.645.000 13.661.000 0 13.661.000

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari 
Hizmetler

73.067.000 0 73.067.000 81.839.000 0 81.839.000 89.348.000 0 89.348.000

GENEL TOPLAM 5.204.105.000 132.632.000 5.336.737.000 5.828.927.000 139.914.000 5.968.841.000 6.356.984.000 148.010.000 6.504.994.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2026 2027 2028

e-bütçe idare performans tablosu (23.10.2025 10:03:35)



HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER

TOPLAM
HİZMET 

PROGRAMLARI 
TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER

TOPLAM
HİZMET 

PROGRAMLARI 
TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER

TOPLAM

Personel Giderleri 3.119.390.000 750.048.000 3.869.438.000 3.479.067.000 832.711.000 4.311.778.000 3.791.027.000 904.384.000 4.695.411.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri

352.095.000 135.868.000 487.963.000 392.667.000 150.710.000 543.377.000 427.911.000 163.560.000 591.471.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 372.730.000 29.950.000 402.680.000 413.524.000 33.199.000 446.723.000 446.746.000 35.853.000 482.599.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 14.537.000 158.488.000 173.025.000 16.110.000 175.605.000 191.715.000 17.399.000 189.646.000 207.045.000

Sermaye Giderleri 267.999.000 3.000.000 270.999.000 331.622.000 3.712.000 335.334.000 376.246.000 4.212.000 380.458.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.126.751.000 1.077.354.000 0 5.204.105.000 4.632.990.000 1.195.937.000 0 5.828.927.000 5.059.329.000 1.297.655.000 0 6.356.984.000

Döner Sermaye 125.632.000 125.632.000 131.914.000 131.914.000 138.510.000 138.510.000

Özel Hesap 7.000.000 7.000.000 8.000.000 8.000.000 9.500.000 9.500.000

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 132.632.000 0 0 132.632.000 139.914.000 0 0 139.914.000 148.010.000 0 0 148.010.000

GENEL TOPLAM 4.259.383.000 1.077.354.000 0 5.336.737.000 4.772.904.000 1.195.937.000 0 5.968.841.000 5.207.339.000 1.297.655.000 0 6.504.994.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2026 2027 2028

e-bütçe ekonomik sınıflandırma düzeyinde idare performans programı (23.10.2025 09:20:03)



İdare Adı

Yıl 2026 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve 
Geliştirilmesi ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), PROJE KOORDİNASYON MERKEZİ

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban 
Ödeme DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri UYGULAMA ARAŞTIRMA HASTANESİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile 
Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, DİŞ HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ, MİLAS VETERİNER FAKÜLTESİ, SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ, FETHİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, FETHİYE SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, KÖYCEĞİZ SAĞLIK 
HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU., FEN FAKÜLTESİ, MİMARLIK 
FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, FETHİYE ZİRAAT 
FAKÜLTESİ, SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ, TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 
DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU, MUĞLA MESLEK 
YÜKSEKOKULU, ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU, ULA ALİ 
KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU, FETHİYE ALİ SITKI MEFHARET 
KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU, KÖYCEĞİZ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU, KAVAKLIDERE 
MESLEK YÜKSEKOKULU, BODRUM DENİZCİLİK MESLEK 
YÜKSEKOULU, ENFORMATİK BÖLÜMÜ, EĞİTİM FAKÜLTESİ, 
FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, BODRUM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ, TURİZM FAKÜLTESİ, SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, SEYDİKEMER UYGULAMALI 
BİLİMLER YÜKSEKOKULU, MİLAS MESLEK YÜKSEKOKULU, 
DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU, DATÇA KAZIM YILMAZ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU, 
MUĞLA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU, TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ, 
GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜ, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ, 
DİĞER BÖLÜMLER, HUKUK FAKÜLTESİ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU, SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ İŞLER 
DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

e-Bütçe



Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-
ge projesi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ameliyat sayısı
Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı
Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı
Yatan hasta sayısı

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ
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Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci 

sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma 

desteklerinden yararlananların sayısı         
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan yurt dışında 

yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan 

yararlanan sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin 

oranı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 

BURS VE DESTEKLER

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM
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Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı 

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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